

# COMUNE DI MERETO DI TOMBA ( UD)

## Prospetto quote di ammortamento categorie patrimoniali di cui al D.lgs 118/2011

### Esercizio Finanziario 2023

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12

Immobilizzazioni in corso ed acconti

#### 1.2.1.07.01.01.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

27	Fattura n. 4/1 del 31/10/2023 liquidazione per INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA CON DEMOLIZIONE DI UN FABBRICATO DI PROPRIETA' PRIVATA SITO IN VICOLO DEL POZZO IN FRAZIONE PANTIANICCO - CIG Y653C58BDD.	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		19.937,79	3.987,56	0,00	15.950,23
<b>Totale Gruppo</b>	Immobilizzazioni in corso ed acconti	19.937,79	3.987,56	0,00	15.950,23
<b>Totale Gruppo</b>	Immobilizzazioni in corso ed acconti	19.937,79	3.987,56	0,00	15.950,23

Altre

#### 1.2.1.99.01.01.001 Altre immobilizzazioni immateriali n.a.c.

24	Fattura n. TSP23000044 del 22/05/223 liquidazione Oneri istruttori autorizzazione FVG STRADE	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		30,80	6,16	0,00	24,64
25	Fattura n. TSP23000044 del 22/05/223 liquidazione Oneri istruttori autorizzazione FVG STRADE	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		140,00	28,00	0,00	112,00
26	Fattura n.1289 del 04/10/2023 liquidazione per servizio di pubblicazione bando di gara DEI 'LAVORI PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA, L'OTTIMIZZAZIONE ENERGETICA, LA RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE, L'ADEGUAMENTO NORMATIVO E GESTIONE DI IMPIANTI DI	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		1.403,00	280,60	0,00	1.122,40
28	Liquidazione fattura n. 1/211011 del 31/12/2021 per incarico del servizio a supporto del Responsabile della Transizione al Digitale relativo agli adempimenti previsti dal Codice dell'Amministrazione Digitale, alla ditta Boxxapps s.r.l. di Marcon (VE). CI	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		1.830,00	366,00	0,00	1.464,00
18	Liquidazione fatt. n.27 del 03/03/2021 per redazione Piano Comunale di Classificazione Acustica -	BENI IMMATERIALI		20%	2021
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		2.239,92	447,98	1.343,96	895,98
19	Liquidazione fattura n. 35 del 02/12/2021 PER ELABORAZIONE VARIANTE DI AGGIORNAMENTO/REVISIONE DEL PRGC COMUNALE - II FASE. RIASSUNZIONE IMPEGNO RESIDUO DI SPESA. CUP F39H09000200004	BENI IMMATERIALI		20%	2021
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		30.481,52	6.096,30	18.288,92	12.192,62
20	Bollettino MAV n. 01030547851931683 per contributo ANAC - ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		30,00	6,00	0,00	24,00
21	MAV 01030651406621573 CONTRIBUTO ANAC - ELABORAZIONE VARIANTE DI AGGIORNAMENTO/REVISIONE DEL PRGC COMUNALE - II FASE. RIASSUNZIONE IMPEGNO RESIDUO DI SPESA. CUP F39H09000200004	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		30,00	6,00	0,00	24,00
29	Fattura n.1/220676 del 09/06/2022 liquidazione per Affidamento incarico del servizio a supporto del Responsabile della Transizione al Digitale relativo agli adempimenti previsti dal Codice dell'Amministrazione Digitale, alla ditta Boxxapps s.r.l. di Marc	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		2.440,00	488,00	0,00	1.952,00
16	Intervento di messa in sicurezza di fabbricato pericolante di proprietà privata in Via De Marco nel capoluogo. Intervento sostitutivo. CIG ZD51E6C829. Integrazione impegno di spesa.	BENI IMMATERIALI		20%	2018
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		1.177,61	0,01	0,01	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria	% di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
			Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
17	BANDO REGIONALE RIVOLTO AI COMUNI PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI "ZONE 30" AFFERENTE AL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (PNSS) - D. G.R.N. 338 DEL 27.02.2015. IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FINALE AL COMUNE DI BASILIANO DEGLI	BENI IMMATERIALI		20%	2020	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE			15.974,80	3.194,96	6.389,92	3.194,96
22	MAV 01030652600771190 CONTRIBUTO ANAC	BENI IMMATERIALI		20%	2023	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE			30,00	6,00	0,00	24,00
23	MAV 01030657042391148 CONTRIBUTO ANAC - AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, CON DIRITTO DI PRELAZIONE DA PARTE DEL PROMOTORE AI SENSI DELL'ART. 183 (FINANZA DI PROGETTO) COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. DEI 'LAVORI PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA,	BENI IMMATERIALI		20%	2023	
VALORE DEL BENE IMMATERIALE			600,00	120,00	0,00	480,00
<b>Totale Gruppo</b>	Altre		56.407,65	11.046,01	26.022,81	21.510,60
<b>Totale Gruppo</b>	Altre		56.407,65	11.046,01	26.022,81	21.510,60

Fabbricati Demaniali

### 1.2.2.01.02.01.001 Altri beni immobili demaniali

57	COSTRUZIONE LOCULI - LIQUIDAZIONE 2^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			16.565,87	331,32	5.797,97	5.466,65
68	LIQUIDAZIONE 3^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			25.822,84	516,46	9.037,89	8.521,43
69	LIQUIDAZIONE 3^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			3.268,13	65,36	1.143,93	1.078,57
277	FORNITURA TERRA PER CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			285,18	5,70	133,98	128,28
278	FORNITURA DI ESSENZE SEMPREVERDI - CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			1.192,80	23,86	596,44	572,58
293	LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO DI PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			1.013,35	20,27	506,67	486,40
294	LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO DI PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			5.024,97	100,50	2.512,47	2.411,97
295	LAVORI DI SISTEMAZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO DI PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			2.373,83	47,48	1.186,97	1.139,49
332	PROGETTO E D.L. REALIZZAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			2.768,22	55,36	1.384,08	1.328,72
879	R.U.P.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			23,77	0,48	17,59	17,11
75	ANNO 1999	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			390,44	7,81	136,71	128,90
147	4^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			5.443,86	108,88	2.231,90	2.123,02
148	4^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA			625,64	12,51	256,51	244,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
166	FORNITURA DI GHIAIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,68	15,49	340,88	325,39
270	INTEGRAZIONE I.V.A. - LAVORI DI REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69,28	1,39	32,52	31,13
274	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO PLASENCIS E COSTRUZIONE TOMBE TERRAGNE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.458,76	689,18	16.195,64	15.506,46
335	REALIZZAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.140,88	22,82	570,38	547,56
445	IMPIEGO MUTUO PER REALIZZAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.425,96	348,52	10.281,30	9.932,78
580	SISTEMAZIONE CELLA MORTUARIA PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.567,00	51,34	1.668,55	1.617,21
845	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.908,27	98,17	3.632,09	3.533,92
851	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.350,07	47,00	1.739,07	1.692,07
876	R.U.P.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95,09	1,90	70,39	68,49
56	COSTRUZIONE LOCULI - LIQUIDAZIONE 2^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.505,26	430,11	7.526,78	7.096,67
589	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO DI PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		984,00	19,68	639,60	619,92
591	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CELLA MORTUARIA DEL CIMITERO DI PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.220,00	24,40	793,00	768,60
620	FORNITURA BACHECHE DA INSTALLARE PERSSO I CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	7,20	234,00	226,80
646	FORNITURA MATERIALE PER I CIMITERI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,09	0,52	16,99	16,47
668	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,25	2,08	70,89	68,81
885	LAVORI DI SISTEMAZIONE NUOVI LOCULI CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.386,12	27,72	1.025,76	998,04
206	RIPARAZIONE DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,68	15,49	340,88	325,39
398	SPESE DI ISTRUTTORIA RINNOVO AUTORIZZAZIONE SCARICO DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	10,00	280,00	270,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
689	INTERVENTI PRESSO I DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.390,00	67,80	2.305,20	2.237,40
690	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPAINTO DI DEPURAZIONE CAPOLUOGO - ONERI NUOVO ALLACCIAMNTO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.353,30	27,07	920,22	893,15
698	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.622,80	652,46	22.183,52	21.531,06
866	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		123,25	2,46	91,21	88,75
914	FORNITURA GRONDAIA CIMITERO PANTIANICCO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.647,00	32,94	1.268,19	1.235,25
44	COSTRUZIONE LOCULI - LIQUIDAZIONE 1^ S.A.L.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.370,82	747,42	13.079,86	12.332,44
855	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.592,53	71,85	2.658,45	2.586,60
859	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		607,55	12,15	449,57	437,42
863	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		875,00	17,50	647,50	630,00
867	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		123,25	2,46	91,21	88,75
883	LAVORI DI SISTEMAZIONE NUOVI LOCULI CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.074,19	101,48	3.754,89	3.653,41
884	LAVORI DI SISTEMAZIONE NUOVI LOCULI CIMITERO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.276,74	45,53	1.684,82	1.639,29
758	NUOVO ALLACCIAMENTO DEPURATORE MERETO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		795,48	15,91	564,82	548,91
667	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,25	2,08	70,89	68,81
823	SISTEMAZIONE CAMPANE CHIESA CIMITERO MERETO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.100,00	22,00	814,00	792,00
854	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.592,52	71,85	2.658,44	2.586,59
861	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		607,55	12,15	449,57	437,42
862	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		875,00	17,50	647,50	630,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
869	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		123,25	2,46	91,21	88,75
670	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,25	2,08	70,89	68,81
857	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.592,52	71,85	2.658,44	2.586,59
858	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		607,55	12,15	449,57	437,42
865	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		875,00	17,50	647,50	630,00
169	FORNITURA DI GHIAIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,68	15,49	340,88	325,39
472	LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURA LOCULI CIMITERO DI SAN MARCO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.112,68	42,25	1.246,50	1.204,25
396	SPESE DI ISTRUTTORIA RINNOVO AUTORIZZAZIONE SCARICO DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	10,00	280,00	270,00
687	INTERVENTI PRESSO I DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.390,00	67,80	2.305,20	2.237,40
93	RIPARAZIONE E MESSA A REGIME IMPIANTI DI DEPURAZIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.086,48	41,73	792,94	751,21
110	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,20	2,32	47,59	45,27
205	RIPARAZIONE DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,69	15,49	340,89	325,40
397	SPESE DI ISTRUTTORIA RINNOVO AUTORIZZAZIONE SCARICO DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	10,00	280,00	270,00
168	FORNITURA DI GHIAIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,69	15,49	340,89	325,40
590	LAVORI DI MANUTENZIONE CANCELLO CIMITERO MERETO E REALIZZAZIONE SUPPORTI PER CARTELLI CIMITERI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		840,00	16,80	546,00	529,20
619	FORNITURA BACHECHE DA INSTALLARE PRESSO I CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	7,20	234,00	226,80
645	FORNITURA MATERIALE PER I CIMITERI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,10	0,52	17,00	16,48
1046	PAGAMENTO FATTURA PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU ALBERATURE CIMITERO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	100,00	4.600,00	4.500,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1269	Fattura n. 65 del 30/04/2023 liquidazione per FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN CONDIZIONATORE PRESSO LA CELLA MORTUARIA DEL CIMITERO DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.077,66	41,55	0,00	2.036,11
167	FORNITURA DI GHIAIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,68	15,49	340,88	325,39
296	LAVORI DI SISTEMAZIONE MURO DI CINTA CIMITERO PANTIANICCO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.320,00	26,40	660,00	633,60
622	FORNITURA BACHECHE DA INSTALLARE PRESSO I CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	7,20	234,00	226,80
648	FORNITURA MATERIALE PER I CIMITERI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,09	0,52	16,99	16,47
593	LAVORI DI SISTEMAZIONE CIPRESSO CIMITERO DI SAN MARCO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.650,50	53,01	1.722,78	1.669,77
621	FORNITURA BACHECHE DA INSTALLARE PRESSO I CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		360,00	7,20	234,00	226,80
647	FORNITURA MATERIALE PER I CIMITERI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26,10	0,52	17,00	16,48
109	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,20	2,32	47,59	45,27
204	RIPARAZIONE DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,69	15,49	340,89	325,40
381	LAVORI DI SISTEMAZIONE RECINZIONE COLLETTORE FOGNARIO PLASENCIS	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.104,00	82,08	2.175,12	2.093,04
688	INTERVENTI PRESSO I DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.390,00	67,80	2.305,20	2.237,40
111	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,21	2,32	47,60	45,28
669	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		104,25	2,08	70,89	68,81
852	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CELLA MORTUARIA CIMITERO SAN MARCO/TOMBA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.517,00	50,34	1.862,58	1.812,24
856	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.592,52	71,85	2.658,44	2.586,59
860	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		607,55	12,15	449,57	437,42
864	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		875,00	17,50	647,50	630,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
868	LAVORI DI MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		123,25	2,46	91,21	88,75
1265	Fattura n. 60 del 14/04/2023 liquidazione PER FORNITURA E POSA DI MARMO PRESSO IL CIMITERO DI SAN MARCO/TOMBA - CIG - Y863926D9E.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.976,80	59,54	0,00	2.917,26
1266	Fattura n. 59 del 14/04/2023 liquidazione PER RIMOZIONE, FORNITURA E POSA DI MARMO PRESSO IL CIMITERO DI SAN MARCO/TOMBA - CIG - Y863926D9E.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.588,40	151,77	0,00	7.436,63
19	MONUMENTO AI CADUTI PANTIANICCO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2018
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		6.442,13	128,84	5.733,51	5.604,67
91	RIPARAZIONE E MESSA A REGIME IMPIANTI DI DEPURAZIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.086,49	41,73	792,95	751,22
102	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.881,41	117,63	2.234,97	2.117,34
108	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,20	2,32	47,59	45,27
203	RIPARAZIONE DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		774,68	15,49	340,88	325,39
395	SPESE DI ISTRUTTORIA RINNOVO AUTORIZZAZIONE SCARICO DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	10,00	280,00	270,00
686	INTERVENTI PRESSO I DEPURATORI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.390,00	67,80	2.305,20	2.237,40
92	RIPARAZIONE E MESSA A REGIME IMPIANTI DI DEPURAZIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.086,48	41,73	792,94	751,21
103	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEPURATORI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.881,41	117,63	2.234,97	2.117,34
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati Demaniali	335.778,31	6.715,50	168.716,44	174.643,80
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati Demaniali	335.778,31	6.715,50	168.716,44	174.643,80

#### Infrastrutture Demaniali

<b>1.2.2.01.01.01.001</b> Infrastrutture demaniali					
74	SALDO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		730,73	21,92	365,46	343,54
76	MATERIALE DIVERSO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		181,81	5,45	90,85	85,40
79	ANNO 1999	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		379,46	11,38	189,73	178,35
80	ANNO 1999	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		238,03	7,14	119,03	111,89

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
82	ANNO 1999	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		110,20	3,31	57,36	54,05
83	ANNO 1999	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		639,28	19,18	332,34	313,16
737	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51,63	1,55	38,22	36,67
759	SPOSTAMENTO PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.100,00	33,00	814,00	781,00
760	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO FR. TOMBA - II ACCONTO D.L. E COORDINAMENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.133,42	34,00	838,73	804,73
761	LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		191,58	5,75	141,77	136,02
939	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ED IMPIANTI PER INTERVENTO DI SPOSTAMENTO DI UN TRATTO DI CAVO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		915,00	27,45	732,00	704,55
964	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.435,92	133,08	3.637,44	3.504,36
965	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.360,00	70,80	1.935,20	1.864,40
966	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.357,22	160,72	4.392,92	4.232,20
994	Interventi di ampliamento e modifiche dell'impianto della pubblica illuminazione nelle diverse localita del Comune di Mereto di Tomba. Ditta E.D. Impianti Srl. Incarico ed impegno di spesa.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.947,90	208,44	5.836,22	5.627,78
1011	Lavori di fornitura, posa ed allacciamento nuovi punti luce sul territorio comunale	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.466,00	193,98	5.560,76	5.366,78
50	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.560,18	76,81	1.280,14	1.203,33
51	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		284,46	8,53	142,23	133,70
70	SALDO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.226,54	156,80	2.613,27	2.456,47
71	SALDO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		142,07	4,26	71,07	66,81
72	SALDO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.933,80	58,01	966,84	908,83
73	SALDO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.441,75	43,25	720,79	677,54

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
84	ANNO 1999				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.380,60	71,42	1.237,94	1.166,52
85	MANUTENZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.105,41	213,16	3.694,79	3.481,63
100	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		158,10	4,74	82,26	77,52
101	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		627,59	18,83	326,37	307,54
104	MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.467,71	44,03	763,29	719,26
106	MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		110,95	3,33	59,89	56,56
952	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.473,28	374,20	9.978,60	9.604,40
953	INCARICO ALLA DITTA F.LLI ROSSI DI BASILIANO DI LAVORI DI MANUTENZIONE URGENTE FABBRICATO SITO IN FR. PANTIANICCO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.466,91	434,01	11.573,51	11.139,50
957	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		166,56	5,00	136,57	131,57
958	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.243,44	37,30	1.019,63	982,33
963	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI MERETO DI TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		222.234,33	6.667,03	182.232,14	175.565,11
1059	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTI SITI SUL TERRITORIO COMUNALE - CIG Z9C251C7D7				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.224,79	276,74	8.117,83	7.841,09
1074	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTI SITI SUL TERRITORIO COMUNALE - CIG Z9C251C7D7				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.468,38	464,05	13.612,18	13.148,13
1098	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE - CIG ZAF293957E				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.099,62	62,99	1.847,66	1.784,67
193	INGHIAIAMENTO STRADA STERRATA PLASENCIS				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.661,60	79,85	1.490,52	1.410,67
207	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRETTA PLASENCIS - I SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.014,71	1.800,44	33.608,31	31.807,87
208	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.880,42	596,41	11.133,02	10.536,61
209	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		288,04	8,64	161,32	152,68

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
211	RIFACIMENTO STRETTOIA FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.536,27	196,09	3.660,23	3.464,14
212	SPESE TECNICHE LAVORI ASFALTATURA E ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.727,58	51,83	967,46	915,63
216	INDENNIZZO ACQUISIZIONE DIRITTO DI SUPERFICE-PONTE TEDESCHI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		620,00	18,60	347,20	328,60
217	ACQUISIZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE PONTE TEDESCHI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		560,00	16,80	313,60	296,80
248	SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI ELIMINAZIONE PUNTO PERICOLOSO FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.427,46	192,82	3.727,93	3.535,11
252	MANUTENZIONE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.000,00	330,00	6.380,00	6.050,00
255	SISTEMAZIONE STRADE VARIE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.181,60	65,45	1.265,35	1.199,90
258	RIFACIMENTO STRETTOIA FR. PLASENCIS - COLLAUDO STRUTTURE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		734,40	22,03	425,93	403,90
266	LIQUIDAZIONE 3^ SAL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.151,59	184,55	3.567,94	3.383,39
433	LAVORI DI MANUTENZIONI VARIE SUL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.051,20	31,54	693,82	662,28
441	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ZANUSSI PER ACQUISTO MATERIALE DI MAGAZZINO E CONSUMO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33,50	1,00	22,13	21,13
442	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ZANUSSI PER ACQUISTO MATERIALE DI MAGAZZINO E CONSUMO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15,96	0,48	10,52	10,04
443	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ZANUSSI PER ACQUISTO MATERIALE DI MAGAZZINO E CONSUMO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		185,17	5,56	122,23	116,67
444	ACQUISTO DI MATERIALE PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24,00	0,72	15,84	15,12
450	ACQUISTO MATERIALE PER IL CANTIERE COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		174,71	5,24	115,36	110,12
507	INTERVENTO DI ASFALTATURA FR. PLASENCIS E SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		171,60	5,15	116,70	111,55
519	INTERVENTO DI ASFALTATURA FR. PLASENCIS E SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		162,24	4,87	110,36	105,49
230	INTERVENTO DI RIPRISTINO PARTE PAVIMENTAZIONE P.ZZA DELLA VITTORIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		924,00	27,72	535,92	508,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
239	REVISIONE PAVIMENTAZIONE P.ZZA DELLA VITTORIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.140,00	34,20	661,20	627,00
240	RIPRISTINO DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE IN PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.656,00	49,68	960,48	910,80
243	LAVORI DI ELIMINAZIONE PUNTO PERICOLOSO IN FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.914,62	957,44	18.510,51	17.553,07
244	RIFACIMENTO STRETTOIA FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.342,86	1.300,29	25.138,80	23.838,51
434	REALIZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.500,00	45,00	990,00	945,00
435	REALIZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	90,00	1.980,00	1.890,00
438	FORNITURA CONGLOMERATI BITUMINOSI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		162,24	4,87	107,12	102,25
439	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ZANUSSI PER ACQUISTO MATERIALE DI MAGAZZINO E CONSUMO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72,44	2,17	47,81	45,64
440	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ZANUSSI PER ACQUISTO MATERIALE DI MAGAZZINO E CONSUMO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67,63	2,03	44,66	42,63
451	FORNITURA CONGLOMERATI BITUMINOSI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		337,76	10,13	222,88	212,75
474	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.568,00	47,04	1.034,88	987,84
475	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.928,90	477,87	10.513,04	10.035,17
499	ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.542,00	136,26	3.088,56	2.952,30
500	INTERVENTO DI ASFALTATURA FR. PLASENCIS E SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		181,68	5,45	123,58	118,13
501	FORNITURA DISSUASORE DI VELOCITA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.090,00	272,70	6.181,20	5.908,50
643	LAVORI DI ADEGUAMENTO ACQUEDOTTO CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.158,61	904,76	21.111,04	20.206,28
1150	CIG: Z722F3236F.-LIQUIDAZIONE SPESA per lavori di abbattimento, potatura e risagomatura di cipressi neri monumentali presso il Monumento ai Caduti di Pantianicco in Via Caterina Percoto alla Ditta VERDE CEMULINI S.R.L. di Sedegliano (UD).- Integrazione	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		610,00	18,30	573,40	555,10
12	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.876,25	86,29	1.380,69	1.294,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
31	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.232,67	36,98	616,40	579,42
32	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		670,56	20,12	335,29	315,17
33	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.806,80	114,20	1.903,34	1.789,14
37	I^ S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.052,62	901,58	15.026,35	14.124,77
119	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		83,07	2,49	44,89	42,40
120	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		476,25	14,29	257,25	242,96
617	SPOSTAMENTO CONTATORE VIA TOMBA - FR. SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		154,48	4,63	108,15	103,52
628	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - SALDO PRELIMINARE-DEFINITIVO-ESECUTIVO E PERIZIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.067,68	92,03	2.147,41	2.055,38
629	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - I SAL D.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.472,59	284,18	6.630,82	6.346,64
735	LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.305,00	39,15	965,70	926,55
736	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		65,37	1,96	48,36	46,40
1112	Liquidazione fattura n. 2020 26 del 07.02.2020 per il servizio di manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica comunali - O.G. 28/2018 E NUOVO IMPEGNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.377,87	191,34	5.803,85	5.612,51
1133	CIG: Z2F2DB189F.- Liquidazione per Manutenzione straordinaria impianti di illuminazione pubblica a seguito di eventi atmosferici segnalati in data 13.05.2020 nel Capoluogo e nelle Frazioni di San Marco, Tomba e Castelliere.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.222,75	96,68	2.932,71	2.836,03
144	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PIAZZA MERETO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		927,55	27,83	500,88	473,05
145	MANUTENZIONE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.745,58	172,37	3.102,63	2.930,26
146	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.149,11	34,47	620,57	586,10
155	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122.188,23	3.665,65	65.981,71	62.316,06
159	SPESE TECNICHE LAVORI ASFALTATURA E ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.977,28	329,32	5.927,65	5.598,33

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
170	REALIZZAZIONE PROGETTO PRELIMINARE PONTE TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.225,93	96,78	1.806,49	1.709,71
267	SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE DIREZIONE LAVORI E COLLAUDO STRETTA PLASENCIS - III SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		418,44	12,55	242,69	230,14
268	PROGETTAZIONE PRELIMINARE LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA P.ZZA DALMAZIA - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	90,00	1.740,00	1.650,00
269	INTEGRAZIONE IMPEGNO PROGETTAZIONE PRELIMINARE SISTEMAZIONE URBANA PIAZZA DALMAZIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.431,86	102,96	1.990,42	1.887,46
272	INDAGINE GEOGNOSTICA PONTE DI SORE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.416,00	132,48	2.561,28	2.428,80
351	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48,00	1,44	29,76	28,32
352	REALIZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE SUL TERRIOTRIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		109,51	3,29	67,88	64,59
388	FORNITURA E POSA IN OPERA BARRIERA STRADALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	54,00	1.116,00	1.062,00
394	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		840,00	25,20	537,60	512,40
402	INTERVENTI STRADALI URGENTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.236,00	37,08	791,04	753,96
411	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		732,51	21,98	468,79	446,81
424	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		965,19	28,96	617,75	588,79
425	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.700,00	81,00	1.728,00	1.647,00
894	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		579,35	17,38	451,88	434,50
925	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92,19	2,77	73,75	70,98
1052	LIQ. COMPENSO PER PROG. DEFINITIVA E VARIANTE URB.A LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCH. ED AREE VERDI - CAPOLUOGO E PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.655,54	199,67	5.856,86	5.657,19
1148	CIG: Z722F3236F.- LIQUIDAZIONE spesa per Lavori di abbattimento, potatura e risagomatura di cipressi neri monumentali presso il Monumento ai Caduti di Pantianicco in Via Caterina Percoto alla Ditta VERDE CEMULINI S.R.L. di Sedegliano (UD).-	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.489,60	134,69	4.220,22	4.085,53
107	MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44,15	1,32	23,91	22,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
112	FORNITURA DI ARMATURE STRADALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.055,47	511,66	9.209,96	8.698,30
113	MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		173,62	5,21	93,79	88,58
115	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		384,36	11,53	207,51	195,98
116	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122,38	3,67	66,05	62,38
118	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		186,25	5,59	100,65	95,06
631	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - II SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.721,60	2.781,65	64.905,13	62.123,48
633	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - SALDO D.L. E COORDINATORE ESECUZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.253,15	187,59	4.377,25	4.189,66
644	LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		861,12	25,83	602,82	576,99
676	LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		131,65	3,95	94,81	90,86
702	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.600,00	468,00	11.232,00	10.764,00
1134	CIG: ZE72D57AD8.- Manutenzione straordinaria per la sostituzione di un tratto di linea aerea della pubblica illuminazione sito in via Diaz, danneggiato da sinistro stradale.- Liquidazione spesa alla ditta ISI Srl di Udine (UD).-	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.640,51	139,22	4.222,85	4.083,63
1172	Liquidazione fattura n. 79 del 31/03/2021 per manutenzione straordinaria interessante un tratto di illuminazione pubblica di via Simonutti a San Marco ed un corpo illuminante di via Selva a Plasencis.- CIG: ZB92F1833E	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.792,25	113,77	3.564,71	3.450,94
1184	liquidazione fattura n. 275 del 17/08/2021 PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN FRAZ. DI PANTIANICCO, INCROCIO VIA SANT'ANTONIO/VIA TESSITORI.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.285,06	68,55	2.147,96	2.079,41
1273	ILL. PUBBLICA - Fattura n.1095 del 23/09/2022 liquidazione per pubblicazione bando di gara '....GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI MERETO DI TOMBA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.525,00	45,75	0,00	1.479,25
172	Lavori di apertura accesso sul ponte 'dei Tedeschi'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.763,01	202,89	3.787,29	3.584,40
174	PROGETTAZIONE PRELIMINARE ASFALTATURE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		886,11	26,58	496,27	469,69
175	INDENNITA' SU ESPROPRI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.480,00	194,40	3.628,80	3.434,40
176	INDENNIZZO ACQUISIZIONE DIRITTO SUPERFICE PONTE TEDESCHI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.012,00	30,36	566,72	536,36

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
186	I ACCONTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.130,13	663,90	12.392,93	11.729,03
189	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PIAZZA MERETO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.398,43	71,95	1.343,11	1.271,16
355	ACQUISTO DI GHIAIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		96,00	2,88	59,52	56,64
359	ACQUISTO DI GHIAIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		144,00	4,32	89,28	84,96
360	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.977,85	449,34	9.286,21	8.836,87
361	ASFALTATURA STRADE COMUANLI E RAEIIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.160,20	184,81	3.819,36	3.634,55
362	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72.014,67	2.160,44	44.649,14	42.488,70
363	ACQUISTO DI GHIAIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47,20	1,42	29,30	27,88
426	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.376,90	221,31	4.721,18	4.499,87
930	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		220,65	6,62	176,53	169,91
1	LAVORI DI COSTRUZIONE 6^ LOTTO FOGNATURE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.387,32	281,62	4.505,84	4.224,22
65	LIQUIDAZIONE COMPETENZE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.902,57	117,08	1.951,30	1.834,22
160	INDAGINE GEOLOGICA COSTRUZIONE IX LOTTO FOGNATURE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.425,05	72,75	1.309,55	1.236,80
161	INCARICO SPESE TECNICHE PROGETTO PRELIMINARE NONO LOTTO FOGNATURA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.978,38	59,35	1.068,29	1.008,94
954	SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.100,00	693,00	18.480,00	17.787,00
999	SERVIZIO DI RIMOZIONE RIFIUTI CONTENENTI "ETERNIT"				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		57.668,46	1.730,05	48.441,52	46.711,47
121	LAVORI DI MANUTENZIONE DIVERSI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		557,77	16,73	301,13	284,40
123	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		668,41	20,05	360,92	340,87

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
128	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		303,04	9,09	163,66	154,57
130	FORNITURA DI ARMATURE STRADALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.593,70	287,81	5.180,67	4.892,86
579	NUOVO ALLACCIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN P.ZZA SAN LUCA - CAPOLUOGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		795,48	23,86	556,85	532,99
584	SPOSTAMENTO CONTATORE PUBBLICA ILLUMINAZIONE VIA TOMBA FR. SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		120,00	3,60	84,00	80,40
600	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - I SAL - CESSIONE DI CREDITO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		78.600,00	2.358,00	55.020,00	52.662,00
614	REDAZIONE PIANO DELLA LUCE - L.R. 15/2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.836,66	115,10	2.685,69	2.570,59
615	PRESTAZIONE PROFESSIONALI REDAZIONE 'PIANO DELLA LUCE' - II PARTE PIANO REGOLATORE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.772,94	83,19	1.941,04	1.857,85
926	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		169,63	5,09	135,71	130,62
928	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		129,99	3,90	103,99	100,09
929	REALIZZAZIONE IMPIANTO PUBBLICO PER LA DISTRIBUZIONE DELL'ACQUA DENOMINATO 'CASA DELL'ACQUA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		208,27	6,25	166,59	160,34
201	SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DI IMMOBILI CAUSA TROMBA D'ARIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.050,15	31,50	588,15	556,65
202	SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DI IMMOBILI CAUSA TROMBA D'ARIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		509,50	15,28	285,34	270,06
210	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.020,00	30,60	571,20	540,60
279	FORNITURA E POSA PIANTE PER PIAZZE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.350,10	130,50	2.610,10	2.479,60
498	FORNITURA DI CONCIMI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		508,32	15,25	345,62	330,37
524	FORNITURA DI CONCIMI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		191,68	5,75	130,38	124,63
132	LAVORI DI MANUTENZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		458,87	13,77	247,73	233,96
219	ACQUISTO GLOBI PER STRATTOIA PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.260,39	37,81	731,00	693,19

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
220	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		253,12	7,59	146,86	139,27
221	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122,90	3,69	71,24	67,55
222	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54,52	1,64	31,61	29,97
223	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11,25	0,34	6,59	6,25
2	PRIMO S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.597,73	857,93	13.727,01	12.869,08
5	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.417,94	72,54	1.160,58	1.088,04
6	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.664,57	49,94	799,01	749,07
7	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.153,08	94,59	1.513,52	1.418,93
8	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.429,94	402,90	6.446,34	6.043,44
11	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		965,37	28,96	463,33	434,37
13	INDENNITA' PER ESPROPRI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.014,18	60,43	966,86	906,43
14	INDENNITA' PER ESPROPRI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.615,19	108,46	1.735,35	1.626,89
17	FRAZIONAMENTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.686,03	50,58	809,31	758,73
18	FRAZIONAMENTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	1999	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		733,28	22,00	351,88	329,88
21	LAVORI DI SISTEMAZIONE P.ZZA DE CILLIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.324,58	399,74	6.662,31	6.262,57
22	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.395,35	341,86	5.697,62	5.355,76
23	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.725,20	51,76	862,66	810,90
285	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.345,20	130,36	2.607,16	2.476,80

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
288	LIQUIDAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.672,00	110,16	2.203,20	2.093,04
289	LIQUIDAZIONE RELAZIONE GEOLOGICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.563,58	106,91	2.138,16	2.031,25
290	LIQUIDAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.954,20	148,63	2.972,56	2.823,93
291	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		833,62	25,01	500,20	475,19
292	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		286,17	8,59	171,73	163,14
350	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		164,80	4,94	102,14	97,20
520	ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.368,00	41,04	930,24	889,20
525	FORNITURA DI ASFALTO FREDDO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		159,12	4,77	108,24	103,47
529	ASFALTATURA STRADE COMUANLI E RAEIIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		72,42	2,17	49,24	47,07
558	INTERVENTO DI ASFALTATURA FR. PLASENCIS E SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		205,92	6,18	140,00	133,82
559	INTERVENTO DI ASFALTATURA FR. PLASENCIS E SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		119,44	3,58	81,22	77,64
603	LAVORI DI SISTEMAZIONE MANTO STRADALE E MARCIAPIEDE VIA DELLA CONCILIAZIONE FR. SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.440,00	43,20	1.008,00	964,80
604	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA DEI GLICINI FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.100,00	63,00	1.470,00	1.407,00
605	LAVORO POSA PALI SEGNALETICA STARDALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.346,00	70,38	1.642,20	1.571,82
610	LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.784,59	53,54	1.249,22	1.195,68
618	FORNITURA MATERIALE SEMAFORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		292,80	8,78	204,94	196,16
637	LAVORI IN ECONOMIA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ASFALTATURE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.400,00	522,00	12.180,00	11.658,00
723	LAVORI DI SISTEMAZIOEN MARCIAPIEDE FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.280,00	158,40	3.801,60	3.643,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
724	SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE FR. SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.920,00	57,60	1.382,40	1.324,80
726	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29.654,29	889,63	21.351,05	20.461,42
727	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA FR. PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.000,00	330,00	7.920,00	7.590,00
732	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE - ACCONTO COMPETENZE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.957,18	328,72	7.889,18	7.560,46
733	LAVORI DI SISTEMAZIONE 'PUNT DE SORE' FR. PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		831,02	24,93	598,34	573,41
878	R.U.P.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.358,82	40,76	1.032,70	991,94
893	BUCALOSSI - ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		970,11	29,10	756,71	727,61
903	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI NELLA FRAZIONE DI SAN MARCO E P.ZZA DELLA VITTORIA MERETO - I LOTTO - IMPEGNO DI SPESA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.533,92	1.276,02	33.176,44	31.900,42
907	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI NELLA FRAZIONE DI SAN MARCO E P.ZZA DELLA VITTORIA MERETO - I LOTTO - IMPEGNO DI SPESA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		645,30	19,36	503,31	483,95
1234	Fattura n. 01/02/0000091 del 09/09/2022 liquidaz. 2o SAL interventi sicurezza stradale, sistemazione marciapiedi -	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		68,05	2,04	66,01	63,97
1255	Fattura n. 01/02/000007 del 23/01/2023 liquidazione per interventi alla viabilità comunale SAL FINALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		390,80	11,72	0,00	379,08
1258	MAV 01030652600771190 CONTRIBUTO ANAC	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	0,00	29,10
1260	Fattura n. 2-23 del 09/01/2023 liquidazione per INTERVENTO DI RIPARAZIONE DELL'IMPIANTO SEMAFORICO IN FRAZIONE PLASENCIS - CIG Z2C38808E1.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.418,04	72,54	0,00	2.345,50
1268	Fattura n. 01/02/0000033 del 16/05/2023 liquidazione SALDO S.A.L. ADEGUAMENTO PREZZI DEI LAVORI DI CUI ALLA L.R. 29/2018 ART. 6, COMMI 28 E 29 - INTERVENTI URGENTI PER LA VIABILITÀ COMUNALE AL FINE DI GARANTIRE LA SICUREZZA STRADALE E LA MESSA IN SICUREZZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.314,82	159,44	0,00	5.155,38
137	SPESE TECNICHE PER PROGETTO TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.327,01	129,81	2.336,59	2.206,78
228	SPESE TECNICHE PER PROGETTO TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		507,13	15,21	294,19	278,98
229	PULIZIA ALVEO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		341,21	10,24	197,95	187,71
136	PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, ECC., OPERE STRADALI - DITTA TRUANT	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.248,99	247,47	4.454,45	4.206,98

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
139	INCARICO SPESE TECNICHE STRAORDINARIA MANUTENZIONE PIAZZA CAPOLUOGO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		695,35	20,86	375,44	354,58
143	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE PIAZZA MERETO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.658,27	619,75	11.155,38	10.535,63
282	LAVORI DI ASFALTATURA E ARREDO URBANO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		709,69	21,29	425,87	404,58
283	RILIEVO TOPOGRAFICO ARGINE ESTENO TORRENTE CORNO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.272,00	128,16	2.563,20	2.435,04
284	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		85,44	2,56	51,26	48,70
297	Lavori di apertura accesso sul ponte 'dei Tedeschi'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		751,42	22,54	450,84	428,30
298	POSA CANALETTA VIA AQUILEIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	36,00	720,00	684,00
300	RIFACIMENTO STRETTOIA FR. PLASENCIS				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		664,10	19,92	398,50	378,58
304	INDENNIZZO ACQUISIZIONE DIRITTO SUPERFICE PONTE TEDESCHI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		253,32	7,60	151,94	144,34
310	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.212,81	1.896,38	37.927,65	36.031,27
311	SPESE TECNICHE SU PROGETTO ESECUTIVO - I SAL				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.255,68	787,67	15.753,46	14.965,79
578	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO IN FR. TOMBA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.246,08	217,38	5.072,28	4.854,90
581	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE P.ZZA DELLA VITTORIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.136,00	154,08	3.595,20	3.441,12
585	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO - ACCONTO D.L. E COORDINAMENTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.332,96	129,99	3.033,06	2.903,07
598	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL TERRITORIO COMUNALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.072,00	182,16	4.250,40	4.068,24
599	LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		830,41	24,91	581,28	556,37
638	SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.469,72	284,09	6.628,85	6.344,76
650	LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI - APPROVAZIONE PERIZIA SUPPLETIVA DI VARIANTE E APPROVAZIONE - LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE ING. CANDOTTO PER REDAZIONE PERIZIA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.168,15	65,04	1.517,75	1.452,71

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
720	FORNITURA DI PENSILINE E COMPLEMENTI PER LA SISTEMAZIONE DELLE FERMATE T.P.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.000,00	210,00	5.040,00	4.830,00
721	FORNITURA DI PENSILINE E COMPLEMENTI PER LA SISTEMAZIONE DELLE FERMATE T.P.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.000,00	180,00	4.320,00	4.140,00
722	FORNITURA DI PENSILINE E COMPLEMENTI PER LA SISTEMAZIONE DELLE FERMATE T.P.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	30,00	720,00	690,00
740	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE - SALDO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		853,64	25,61	631,71	606,10
771	AMPLIAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO E DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN P.ZZA SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		390,00	11,70	288,60	276,90
772	ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	150,00	3.700,00	3.550,00
802	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.629,04	138,87	3.425,50	3.286,63
821	AMPLIAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO E DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN P.ZZA SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.850,00	85,50	2.109,00	2.023,50
837	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		737,42	22,12	560,44	538,32
1235	Fattura n. 01/02/0000091 del 09/09/2022 liquidaz. 2o SAL interventi sicurezza stradale, sistemazione marciapiedi -	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.766,07	592,98	19.173,09	18.580,11
1236	Fattura n. PA 37/22 del 07/10/2022 liquidazione per SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI ALLA L.R. 29/2018 ART. 6, COMMI 28 E 29 - INTERVENTI URGENTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.944,51	148,34	4.796,17	4.647,83
1237	Fattura n. 01/02/0000105 del 21/11/2022 liquidazione acconto SAL adeguamento prezzi lavori urgenti per sicurezza viabilita comunale.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.606,82	228,20	7.378,62	7.150,42
1254	Fattura n. PA 49/22 del 21/12/2022 liquidaz. per INCARICO PROFESS. SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA RELATIVI A INTERVENTI URG. ALLA VIABILITA' COMUNALE PER GARANTIRE LA SICUREZZA STRADALE E INFRASTRUTTURE - SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI. CIG -	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.142,82	94,28	0,00	3.048,54
138	SPESE TECNICHE PER PROGETTO TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.327,01	129,81	2.336,59	2.206,78
157	PULIZIA ALVEO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		131.138,73	3.934,16	70.815,00	66.880,84
171	SPESE TECNICHE PER PROGETTO TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.105,21	213,16	3.978,97	3.765,81
180	PULIZIA ALVEO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		205.448,02	6.163,44	115.050,90	108.887,46
187	II ACCONTO DIREZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.632,12	198,96	3.714,04	3.515,08

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
190	PULIZIA ALVEO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.691,39	50,74	947,15	896,41
259	LAVORI DI REALIZZAZIONE TRATTO FOGNARIO - D.L. - II SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.539,70	136,19	2.633,09	2.496,90
280	LAVORI DI REALIZZAZIONE TRATTO FOGNARIO SAN MARCO E PANTIANICCO - 3^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.877,14	2.006,31	40.126,34	38.120,03
372	LAVORI IX LOTTO FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.141,67	34,25	707,88	673,63
373	LAVORI DI FOGNATURA IX LOTTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.161,18	244,84	5.059,96	4.815,12
393	6^ LOTTO FOGANTURE - SALDO SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.049,30	31,48	671,50	640,02
616	PROGETTO GENERALE RETE FOGNARIA COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.825,02	1.194,75	27.877,52	26.682,77
140	ACQUISTO PIANTE ORNAMENTALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		889,95	26,70	480,55	453,85
141	ACQUISTO DI PIANTE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,88	23,43	421,62	398,19
235	ACQUISTO DI MATERIALE ELETTRICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,32	10,51	203,13	192,62
236	ACQUISTO DI MATERIALE ELETTRICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		246,84	7,41	143,10	135,69
237	ACQUISTO DI MATERIALE ELETTRICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		103,90	3,12	60,22	57,10
238	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		294,23	8,83	170,71	161,88
281	FORNITURA DI PALI PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.865,25	325,96	6.519,21	6.193,25
313	FORNITURA DI N.3 PALI E N.2 GLOBI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.266,68	68,00	1.360,06	1.292,06
314	FORNITURA PALI PUBBLICA ILLUMINAZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.473,42	44,20	884,04	839,84
315	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12,71	0,38	7,69	7,31
420	NOLEGGIO AUTOSCALA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22,70	0,68	14,58	13,90

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
494	REDAZIONE PIANO DELLA LUCE L.R. 15/07 - PROGETTO PRELIMINARE AMPLIAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.772,94	83,19	1.885,58	1.802,39
30	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		147,72	4,43	73,95	69,52
34	LAVORI DI SISTEMAZIONE P.ZZA DE CILLIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.163,80	94,91	1.581,84	1.486,93
35	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.330,50	39,92	665,23	625,31
36	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		920,02	27,60	460,02	432,42
39	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.381,00	41,43	690,50	649,07
45	LAVORI DI ASFALTATURA E SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		68.643,78	2.059,31	34.321,82	32.262,51
96	SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.827,70	84,83	1.470,48	1.385,65
105	RILIEVO TOPOGRAFICO TORRENTE CORNO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.080,00	212,40	3.681,60	3.469,20
114	PROGETTO PRELIMINARE LAVORI DI ASFALTATURA E REALIZZAZIONE MARCIAPIEDPI E OPERE DI ARREDO URBANO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.366,57	71,00	1.277,96	1.206,96
312	SPESE TECNICHE SU PROGETTO ESECUTIVO - I SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.183,55	125,51	2.510,13	2.384,62
316	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		130.790,00	3.923,70	78.474,00	74.550,30
322	LAVORI DI RIFACIEMNTO 'PUNT DE SORE' - LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.111,19	363,34	7.266,75	6.903,41
330	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI - SAN MARCO/PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.423,06	492,69	9.853,86	9.361,17
336	ASFALTATURA STRADE COMUANLI E RAEILIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		185.276,06	5.558,28	111.165,66	105.607,38
337	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		84.361,75	2.530,85	50.616,99	48.086,14
338	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48,00	1,44	28,80	27,36
340	EROGAZIONE 2^ ACCONTO DIREZIONE LAVORI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.601,07	258,03	5.160,67	4.902,64

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
343	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		208,80	6,26	125,24	118,98
665	LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		176.040,00	5.281,20	126.748,80	121.467,60
671	LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.221,05	306,63	7.359,17	7.052,54
672	LAVORI DI SISTEMAZIONE 'PUNT DE SORE' FR. PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.380,50	41,42	993,94	952,52
674	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTI ED ARREDO URBANO FR. TOMBA - II ACCONTO D.L. E COORDINAMENTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		651,17	19,54	468,85	449,31
692	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.228,05	336,84	8.084,21	7.747,37
184	II ACCONTO SPESE TECNICHE - LAVORI DI REALIZZAZIONE IX LOTTO FOGNATURE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2003	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.881,99	206,46	3.853,91	3.647,45
251	LAVORI DI REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA - IX LOTTO FOGNATURE - 1^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88.682,31	2.660,47	51.435,68	48.775,21
253	DIREZIONE LAVORI REALIZZAZIONE IX LOTTO FOGNATURE - III ACCONTO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.487,79	164,63	3.182,87	3.018,24
256	REALIZZAZIONE NUOVO TRATTO RETE FOGNARIA LOCALITA' PLASENCIS - II SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		71.631,64	2.148,95	41.546,39	39.397,44
642	LAVORI DI SISTEMAZIONE VI LOTTO FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		255.120,00	7.653,60	178.584,00	170.930,40
691	LAVORI DI SISTEMAZIONE VI LOTTO FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.000,00	810,00	19.440,00	18.630,00
694	LAVORI DI SISTEMAZIONE VI LOTTO FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.376,83	41,30	991,31	950,01
714	RILIEVO DELLA RETE FOGNARIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.497,50	734,92	17.638,22	16.903,30
734	LAVORI DI SISTEMAZIONE VI LOTTO FOGNATURA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.025,00	60,75	1.498,50	1.437,75
129	RIPIANTUMAZIONE P.ZZE DELLA VITTORIA E BERTOLI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2002	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.226,89	36,81	662,47	625,66
245	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		521,34	15,64	302,33	286,69
246	ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILL.NE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67,44	2,02	39,11	37,09

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
247	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25,40	0,76	14,71	13,95
260	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36,31	1,09	21,00	19,91
261	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36,34	1,09	21,03	19,94
262	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21,11	0,63	12,29	11,66
510	REDAZIONE PIANO DELLA LUCE - L.R. 15/2007	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.016,00	330,48	7.490,88	7.160,40
572	LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.247,19	367,42	8.573,05	8.205,63
573	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.564,56	106,94	2.495,19	2.388,25
24	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.838,36	325,15	5.419,13	5.093,98
25	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.051,07	211,53	3.525,57	3.314,04
29	.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.568,85	617,07	10.284,35	9.667,28
48	ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.330,63	159,92	2.665,36	2.505,44
49	ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.776,87	53,31	888,37	835,06
66	SALDO SPESE TECNICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.881,50	116,44	1.940,77	1.824,33
67	SALDO SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE E D.L. SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.735,67	232,07	3.867,90	3.635,83
81	SISTEMAZIONE DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		898,63	26,96	449,36	422,40
88	LIQUIDAZIONE CREDITO D'IMPRESA - ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.995,14	119,85	2.077,54	1.957,69
324	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI - PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.780,13	683,40	13.668,13	12.984,73
325	ASFALTATURA STRADE COMUNALI E REALIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	90,00	1.800,00	1.710,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
327	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI NEL CAPOLUOGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.726,65	111,80	2.236,03	2.124,23
328	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI NEL CAPOLUOGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	90,00	1.800,00	1.710,00
329	COTTIMO FIDUCIARIO LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI NEL CAPOLUOGO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10,00	0,30	6,00	5,70
346	LAVORI DI MANUTENZIONE DIVERSA DEL TERRITORIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.488,00	44,64	922,56	877,92
347	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		168,00	5,04	104,16	99,12
348	LAVORI DI SISTEMAZIONE URBANA DI PIAZZA DALMAZIA IN FR.TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.441,72	2.773,25	57.313,93	54.540,68
349	ACQUISTO DI GHIAIA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2006	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75,20	2,26	46,66	44,40
656	LAVORI DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.160,00	64,80	1.512,00	1.447,20
660	MANUTENZIONE BARRIERE IN LEGNO 'PUNT DE SORE' FR. PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		720,00	21,60	504,00	482,40
693	ASFALTATURA STRADE COMUANLI E RAEIIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.692,91	80,79	1.938,87	1.858,08
696	SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE FR. PANTIANICCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.320,00	39,60	950,40	910,80
697	ASFALTATURA STRADE COMUANLI E RAEIIZZAZIONE PARCHEGGIO - FR. TOMBA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.001,71	30,05	721,27	691,22
700	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASFALTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.272,80	38,18	916,40	878,22
701	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASFALTO STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.727,20	411,82	9.883,60	9.471,78
703	LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.135,66	34,07	817,70	783,63
706	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURASTRADE - 1^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.477,91	1.754,34	42.104,07	40.349,73
707	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIOEN DEL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.788,00	143,64	3.447,36	3.303,72
708	FORNITURA GHIAIA PER MANUTENZIONE STRADE STERRATE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	15,00	360,00	345,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
712	LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		965,42	28,96	695,10	666,14
713	LAVORI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA ED ASFALTATURA STRADE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		81.741,07	2.452,23	58.853,59	56.401,36
931	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		257,25	7,72	205,81	198,09
950	LAVORI DI AMMODERNAMENTO ZONE DI FERMATA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.395,68	41,87	1.116,56	1.074,69
993	Manutenzione straordinaria di alcune porzioni di marciapiedi nel Comune di Mereto di Tomba. Ditta Castenetti Roberto & C. s.n.c. Incarico ed impegno di spesa.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.000,00	240,00	6.720,00	6.480,00
995	Interventi di pulizia e ricalibratura dei fossi di alcune strade nel Comune di Mereto di Tomba. Ditta Coke Strade S.r.l. Incarico ed impegno di spesa.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	8.400,00	8.100,00
1002	Manutenzione straordinaria di alcune porzioni di marciapiedi nel Comune di Mereto di Tomba. Ditta Pancino Claudio. Incarico ed impegno di spesa.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.000,00	240,00	6.880,00	6.640,00
1226	Liquidazione fattura n. 01/02/0000068 del 12/07/2022 per 1o SAL messa in sicurezza strade e marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		-46.701,60	-1.401,05	0,00	1.401,05
1227	Liquidazione fattura n. 01/02/0000068 del 12/07/2022 per 1o SAL messa in sicurezza strade e marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.701,60	1.401,05	45.300,55	43.899,50
1228	Liquidazione fattura n. 01/02/0000068 del 12/07/2022 per 1o SAL messa in sicurezza strade e marciapiedi				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.700,86	1.221,03	39.479,83	38.258,80
339	INTERVENTI DI SPIANAMENTO DISCARICA INERTI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,00	15,00	300,00	285,00
386	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		932,40	27,97	578,07	550,10
955	DITTA FABBRO LUCA - INTERVENTI URGENTI DI PULIZIA DA TRONCHI E STERPAGLIE PRESSO I PONTI LUNGO IL TORRENTE CORNO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		366,00	10,98	300,12	289,14
967	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PATRIMONIO COMUNALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		244,00	7,32	200,08	192,76
978	CIG. Z7815B7518 LAVORI IN ECONOMIA CONNESSI CON LE OPERE DI ADEGUAMENTO DELLA DISCARICA CHIUSA DI RIFIUTI INERTI CON SISTEMAZIONE FINALE DEL SITO.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.992,60	359,78	10.073,78	9.714,00
988	CIG Z0F14C3500 - CUP F36J14000120004 -OPERE ADEGUAMENTO DELLA DISCARICA CHIUSA DI RIFIUTI INERTI CON SISTEMAZIONE FINALE DEL SITO. SALDO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.036,95	961,11	26.911,03	25.949,92
1128	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE DI SAVALONS - 3^ FASE - LIQUIDAZIONE STATO FINALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88,92	2,67	80,91	78,24
427	REALIZZAZIONE PROGETTO PREESISTENZE STORICO ARCHEOLOGICHE E PAESAGGISTICHE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.000,00	600,00	12.800,00	12.200,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
437	REALIZZAZIONE PROGETTO PREESISTENZE STORICO ARCHEOLOGICHE E PAESAGGISTICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	6.600,00	6.300,00
452	REALIZZAZIONE PROGETTO PREESISTENZE STORICO ARCHEOLOGICHE E PAESAGGISTICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	6.600,00	6.300,00
557	REALIZZAZIONE PROGETTO PREESISTENZE STORICO ARCHEOLOGICHE E PAESAGGISTICHE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	6.800,00	6.500,00
64	LIQUIDAZIONE 2I S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.724,10	681,72	11.362,10	10.680,38
94	LAVORI DI COSTRUZIONE PISTA CICLABILE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.319,70	1.539,59	26.686,32	25.146,73
95	REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PLASENCIS-SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2001	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.353,08	280,59	4.863,64	4.583,05
231	REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PLASENCIS-SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		761,71	22,85	441,86	419,01
233	SPESE TECNICHE D.L., ASS. LAV. E CONTABILITA' DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE FR. PLASENCIS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.313,86	99,42	1.921,98	1.822,56
271	PROGETTO PRELIMINARE PERCORSO CICLOTURISTICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2004	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.280,08	68,40	1.322,48	1.254,08
932	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		503,10	15,09	402,50	387,41
933	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		236,25	7,09	189,01	181,92
936	LAVORI DI RIFACIMENTO 'PUNT DE SORE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		732,60	21,98	586,08	564,10
937	ACQUISIZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE PONTE TEDESCHI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		144,96	4,35	115,96	111,61
938	INDENNIZZO ACQUISIZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE-PONTE TEDESCHI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		157,27	4,72	125,79	121,07
940	FORNITURA MATERIALE EDILE, DI CONSUMO E ATTREZZATURE VARIE PER LA MANUTENZIONE DEL TERRITORIO E DEGLI EDIFICI COMUNALIBUCALOSSI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		29,81	0,89	23,85	22,96
1009	Realizzazione di un area a parcheggio con l'inserimento di un attraversamento pedonale con isola di sosta per il restringimento della carreggiata fr. Pantianicco	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	300,00	8.600,00	8.300,00
1010	Realizzazione di un area a parcheggio con l'inserimento di un attraversamento pedonale con isola di sosta per il restringimento della carreggiata fr. Pantianicco	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.124,10	123,72	3.546,74	3.423,02
1198	Liquidazione fattura n. 337/02 del 28/06/2021 per LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.730,87	81,93	2.567,01	2.485,08

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1221	Fattura n. 01/02/0000028 del 22/03/2022 liquidazione anticipo 20% per interventi urgenti di messa in sicurezza viabilità e marciapiedi comunali.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.235,90	517,08	16.718,82	16.201,74
513	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL TERRITORIO COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.552,00	136,56	3.095,36	2.958,80
547	OPERE DIVERSE DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2009	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.640,00	169,20	3.835,20	3.666,00
901	OPERE DI ADEGUAMENTO PER LA CHIUSURA DELLA DISCARICA INERTI - 1^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.322,12	399,66	10.391,28	9.991,62
941	RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA DITTA TREVISAN PER LAVORI DIVERSI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL TERRITORIO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.934,18	208,03	5.547,34	5.339,31
951	OPERE DI ADEGUAMENTO PER LA CHIUSURA DELLA DISCARICA INERTI - 1^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2015	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.933,28	118,00	3.146,60	3.028,60
1091	AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE DI SAVALONS - 3^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.640,00	109,20	3.203,20	3.094,00
1110	LIQUIDAZIONE FT. PER AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE DI SAVALONS - 3^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.170,00	35,10	1.029,60	994,50
1126	LIQUIDAZIONE FATTURA 3PA DEL 03/12/2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		888,16	26,64	808,24	781,60
1127	LIQUIDAZIONE - 3^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.696,93	530,91	16.104,20	15.573,29
657	SERVIZIO DI RIPRISTINO TUMULO PROTOSTORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	150,00	3.500,00	3.350,00
792	SERVIZIO DI RIPRISTINO TUMULO PROTOSTORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.000,00	180,00	4.440,00	4.260,00
970	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE E VALORIZZAZIONE CU7MULO PROTOSTORICO 'TUMBARÈ'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.240,92	37,23	1.017,54	980,31
974	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE E VALORIZZAZIONE CU7MULO PROTOSTORICO 'TUMBARÈ'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,75	15,02	410,61	395,59
53	1^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.448,20	1.363,45	22.724,16	21.360,71
58	SECONDO S.A.L.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2000	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.724,10	681,72	11.362,10	10.680,38
301	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO - LIQUIDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2005	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.068,23	212,05	4.240,99	4.028,94
400	INTERVENTO URGENTE PISTA CICLABILE PLASENCIS/SAN MARCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2007	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.674,40	200,23	4.271,60	4.071,37

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
436	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.676,00	230,28	5.066,16	4.835,88
447	1^ SAL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		125.471,04	3.764,13	82.810,90	79.046,77
453	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.394,07	71,82	1.580,11	1.508,29
1021	LIQUIDAZIONE COMPENSO PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.862,11	85,86	2.461,43	2.375,57
1027	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI. MODIFICA IMPUTAZIONE CONTABILE RELATIVA ALL'INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.146,58	64,40	1.846,05	1.781,65
1101	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - IMPEGNO DI SPESA OPERA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.316,39	159,49	4.678,43	4.518,94
1108	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE VICINALI AD USO PUBBLICO - CIG Z67214373A	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.261,52	997,85	29.270,12	28.272,27
1131	LIQUIDAZIONE FATTURA 4/1 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE - CIG ZDB29A66D2	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.490,00	404,70	12.275,90	11.871,20
1132	CIG: ZEA2D03396.-LIQUIDAZIONE di spesa per i lavori di al servizio di diserbo dei marciapiedi delle aree urbane. Incarico alla ditta 'EcoRat di Cattelan Fabio' con sede in Eraclea (VE).-	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.311,50	39,34	1.193,48	1.154,14
1194	Liquidazione fattura n. 13 del 07/09/2021 per INCARICO PROFESSIONALE DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITA' IDRAULICA AI FINI DELL'APPLICAZIONE DEL PRINCIPIO DELL'INVARIANZA IDRAULICA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI ED AREE VERDI URBANE N	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.991,04	59,73	1.871,58	1.811,85
992	OPERE DI ADEGUAMENTO PER LA CHIUSURA DELLA DISCARICA INERTI - 1^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		744,60	22,34	625,46	603,12
1008	ADEGUAMENTO DISCARICA RIFIUTI INERTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.793,00	53,79	1.541,98	1.488,19
872	COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE - ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.006,72	30,20	765,14	734,94
873	PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.292,00	188,76	4.781,92	4.593,16
1023	LIQUIDAZIONE INTERVENTI DI SISTEMAZIONE AREE VERDI E LAVORI DI VALORIZZAZIONE CASTELLIERE DI SAVALONS - 2^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.500,00	75,00	2.150,00	2.075,00
1055	PAGAMENTO FT. PER LAVORI DI RIPRISTINO PARAPETTI E SCALINATE PRESSO IL CASTELLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.598,60	77,96	2.286,76	2.208,80
1062	LIQUIDAZIONE INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE LAVORI VALORIZZAZIONE CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		211,36	6,34	186,00	179,66
1068	CPDEL C/ENTE PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50,29	1,51	44,25	42,74

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1071	IRAP SU PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17,51	0,53	15,39	14,86
1034	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI - DETERMINA A CONTRARRE.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	25,80	24,90
1035	Affidamento diretto - LAVORI DI AMMODERNAMENTO N.7 ZONA FERMATA TPL	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.969,83	1.049,09	30.074,07	29.024,98
1036	APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI (CIG 716542254A).	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		133.330,83	3.999,92	114.664,53	110.664,61
1099	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - LIQUIDAZIONE COMPENSO DIREZ. E COORDIN. SICUREZZA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.105,60	183,17	5.372,92	5.189,75
1100	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - IMPEGNO DI SPESA OPERA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89.493,93	2.684,82	78.754,65	76.069,83
1135	CIG: Z592DA62CA.- Liquidazione fattura n.2020130000348 del 30/09/2020 a favore della ditta „Metalco S.r.l. per fornitura di parti di ricambio per una pensilina danneggiata da sinistro stradale.-	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.338,34	40,15	1.217,89	1.177,74
1137	Liquidazione fattura n.20 del 06/10/2020. INCARICO PROFESSIONALE DI REDAZIONE DI RELAZIONE GEOLOGICA PER LA DETERMINAZIONE DELLA PERMEABILITA' DEI TERRENI RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI ALLA L.R. 29/2018 ART. 6, COMMI 28 E 29 - INTERVENTI URGENTI PER LA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		373,32	11,20	339,72	328,52
1138	LIQUIDAZIONE PER INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA RELATIVE A INTERVENTI URGENTI PER LA VIABILITA COMUNALE AL FINE DI GARANTIRE LA SICUREZZA STRADALE -	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.553,72	136,61	4.143,89	4.007,28
1139	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - IMPEGNO DI SPESA OPERA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.562,98	46,89	1.422,31	1.375,42
880	PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.356,00	160,68	4.070,56	3.909,88
899	IMPIEGO CONTRIBUTO REG.LE - ANTICIPO ALL'ECONOMO PER PAGAMENTO SPESE POSTALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		453,60	13,61	353,81	340,20
915	ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE DI SAVALONS - 1^ FASE - ANTICIPO ALL'ECONOMO PER PAGAMENTO SPESE POSTALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		650,00	19,50	507,00	487,50
1015	Lavori di valorizzazione del castelliere di Savalons II fase. Affidamento dei lavori ed assunzione relativo impegno di spesa	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		132,03	3,96	113,55	109,59
1019	COMPENSI INCENTIVANTI ART. 11 L.R. 14/2002 - DI MASI - MICOLI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		566,51	17,00	487,18	470,18
1090	AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE RELATIVO AL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE DI SAVALONS - 3^ FASE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		761,28	22,84	669,92	647,08
463	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.024,62	720,74	15.856,27	15.135,53
481	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2008	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.315,76	159,47	3.508,36	3.348,89

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1039 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN COLLEGAMENTO CICLABILE DAL CIMITERO VERSO L'ABITATO DI PANTIANICCO. INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA.	3.758,28	112,75	3.232,11	2018 3.119,36
1160 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZ. SPESA PER REVOCA INCARICO PROFESSIONALE PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN COLLEGAMENTO CICLABILE DAL CIMITERO VERSO L'ABITATO DI PANTIANICCO	939,56	28,19	883,18	2021 854,99
459 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	1.656,00	49,68	1.092,96	2008 1.043,28
460 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	3.096,00	92,88	2.043,36	2008 1.950,48
462 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	66.219,93	1.986,60	43.705,13	2008 41.718,53
454 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	2.394,07	71,82	1.580,11	2008 1.508,29
455 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	963,27	28,90	635,70	2008 606,80
456 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	4.686,00	140,58	3.092,76	2008 2.952,18
457 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	958,16	28,74	632,44	2008 603,70
458 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA IN CHIAVE TURISTICA - PERCORSO CICLOTURISTICO	921,90	27,66	608,42	2008 580,76
1037 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI (CIG 716542254A). - SUBAPPALTO	23.439,21	703,18	20.157,71	2018 19.454,53
1038 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	APPROVAZIONE VARIANTE MIGLIORATIVA AI LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI. - SUBAPPALTO	8.400,79	252,02	7.224,69	2018 6.972,67
1040 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Liquidazione per direzione lavori di asfaltatura di alcune strade comunali.	7.877,97	236,34	6.775,05	2018 6.538,71
1041 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	APPROVAZIONE VARIANTE MIGLIORATIVA AI LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI.	2.230,27	66,91	1.918,02	2018 1.851,11
1044 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI - LIQUIDAZIONE SAL N.2	10.552,23	316,57	9.285,95	2019 8.969,38
1045 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PAGAMENTO FATTURA PER LAVORI DI AMMODERNAMENTO DI SETTE ZONE DI FERMATA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - FORNITURA E POSA BENI ACCESSORI NEL TERRITORIO COMUNALE	9.723,40	291,70	8.556,60	2019 8.264,90
1047 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PAGAMENTO FT.PER LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	883,04	26,49	777,08	2019 750,59
1048 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PAGAMENTO FT. PER INTERVENTO DI FORMAZIONE SEGNALETICA STRADALE NEL TERRITORIO COMUNALE	5.490,00	164,70	4.831,20	2019 4.666,50

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1049 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PAGAMENTO FT. PER INCARICO PROFESSIONALE SERVIZI DI ARCHITETTURA INGEGNERIA E ATTIVITA T.A. RELATIVAMENTE A LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		4.140,36	124,21	3.643,52	3.519,31
1083 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - DETERMINA A CONTRARRE.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		225,00	6,75	198,00	191,25
1089 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ASFALTATURA DI ALCUNE STRADE COMUNALI DEL CAPOLUOGO E DELLE FRAZIONI - IMPEGNO DI SPESA OPERA.	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		104.920,00	3.147,60	92.329,60	89.182,00
1095 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE FATT. PER INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DI ALCUNE STRADE SECONDO D.M. 10.01.2019	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		44.900,40	1.347,01	39.512,36	38.165,35
1096 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE FATT. PER INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DI STRADE SECONDO D.M. 10.01.2019 (CIG 78894850FC)	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		5.099,60	152,99	4.487,64	4.334,65
968 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ACQUISTO E VALORIZZAZIONE DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
		36.844,00	1.105,32	30.212,08	29.106,76
979 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
		5,88	0,18	4,92	4,74
980 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
		55,04	1,65	46,24	44,59
981 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
		5,88	0,18	4,92	4,74
982 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
		5,88	0,18	4,92	4,74
983 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
		5,88	0,18	4,92	4,74
1003 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Esternalizzazione ed individuazione del soggetto a cui affidare l'incarico professionale per la realizzazione dell'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
		999,81	29,99	859,85	829,86
1004 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Lavori di valorizzazione del castelliere di Savalons II fase. Affidamento dei lavori ed assunzione relativo impegno di spesa	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
		19.535,08	586,05	16.800,18	16.214,13
1014 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Esternalizzazione ed individuazione del soggetto a cui affidare l'incarico professionale per la realizzazione dell'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2018	
		2.520,00	75,60	2.167,20	2.091,60
1063 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE LAVORI ASFALTATURA STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		1.438,09	43,14	1.265,53	1.222,39
1067 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	CPDEL C/ENTE PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		342,26	10,27	301,18	290,91
1070 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	IRAP SU PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		119,04	3,57	104,76	101,19
1072 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Saldo direzione lavori di asfaltatura strade	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
		1.577,41	47,32	1.388,13	1.340,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1073	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' COMUNALE -- CIG Z922174E4A	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.000,00	600,00	17.600,00	17.000,00
969	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE E VALORIZZAZIONE CU7MULO PROTOSTORICO 'TUMBARE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.240,93	37,23	1.017,55	980,32
971	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.466,13	853,98	23.342,25	22.488,27
972	IMPIEGO CONTRIBUTO REG.LE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.252,00	217,56	5.946,64	5.729,08
973	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE E VALORIZZAZIONE CU7MULO PROTOSTORICO 'TUMBARE'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2016	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		500,74	15,02	410,63	395,61
977	ACQUISTO PROPRIETA' DEL CASTELLIERE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		327,18	9,82	274,82	265,00
984	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9,88	0,30	8,28	7,98
985	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5,88	0,18	4,92	4,74
986	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5,88	0,18	4,92	4,74
987	LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO - LAVORI DI VALORIZZAZIONE DEL CSTEILLIERE DI SAVALONS	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17,64	0,53	14,82	14,29
1001	Eternalizzazione ed individuazione del soggetto a cui affidare l'incarico professionale per la realizzazione dell'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2017	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.680,00	140,40	3.931,20	3.790,80
<b>Totale Gruppo</b>	Infrastrutture Demaniali	5.304.818,51	159.144,60	3.648.483,05	3.502.159,93
<b>Totale Gruppo</b>	Infrastrutture Demaniali	5.304.818,51	159.144,60	3.648.483,05	3.502.159,93

Fabbricati

### 1.2.2.02.09.01.001 Fabbricati ad uso abitativo

12	EX MUNICIPIO MERETO - CASE ATER	FABBRICATI	2%	2018	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		126.030,91	2.520,62	112.167,50	109.646,88
14	N. 5 ABITAZIONI A SCHIERA CON BOX	FABBRICATI	2%	2018	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		311.015,04	6.220,30	276.803,39	270.583,09
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati	437.045,95	8.740,92	388.970,89	380.229,97

### 1.2.2.02.09.02.001 Fabbricati ad uso commerciale

9	AMBULATORIO E PRO LOCO - EX ASILO PANTIANICCO	FABBRICATI	2%	2018	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		95.403,00	1.908,06	84.908,67	83.000,61
10	PRO LOCO - EX LATTERIA TOMBA	FABBRICATI	2%	2001	
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		84.183,88	1.683,68	31.989,80	30.306,12

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
419	NOLEGGIO AUTOSCALA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		506,62	10,13	283,70	273,57
421	FORNITURA LAMPADE EX LATTERIA TOMBA	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.293,38	105,87	2.964,30	2.858,43
530	COMPETENZE TECNICHE ING. ROVERE - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO EX LATTERIA TOMBA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.947,07	58,94	1.827,21	1.768,27
546	REALIZZAZIONE IMPIANTO IDRO-TERMO-SANITARIO EX LATTERIA TOMBA - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - TERMOIDRAULICA FANUTTI CARLO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.552,80	31,06	962,76	931,70
586	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EX LATTERIA TOMBA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	60,00	1.950,00	1.890,00
998	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. Liquidazione spese tecniche di progettazione.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.408,11	108,16	4.650,99	4.542,83
133	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		303,04	6,06	124,27	118,21
134	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23,65	0,47	9,70	9,23
135	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		726,86	14,54	297,93	283,39
299	SALDO LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO EX LATTERIA D ITOMBA	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,75	13,68	341,89	328,21
341	ESECUZIONE NUOVO ALLACCIAMENTO IDRICO EDIFICIO EX LATTERIA FR. TOMBA	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		217,46	4,35	108,78	104,43
342	ALLACCIAMENTO IDRICO EDIFICIO EX LATTERIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		237,54	4,75	118,72	113,97
1005	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. Assunzione impegno di spesa per contributo all'Autorita Nazionale Anticorruzione	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	26,70	26,10
1026	AFFIDAMENTO PROVE DI LABORATORIO INERENTI LE OPERE STRUTTURALI COMPRESSE NEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		295,24	5,90	262,78	256,88
1029	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. LIQUIDAZIONE STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,34	1,79	79,50	77,71
1030	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. LIQUIDAZIONE STATO FINALE	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		199,23	3,98	177,33	173,35
1033	LIQUIDAZIONE SALDO DIREZIONE LAVORI RELATIVI AL 1^ LOTTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO FABBRICATO EX LATTERIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.048,33	20,97	933,00	912,03
1042	AFFIDAMENTO INTERVENTO DI SISTEMAZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE AL PRIMO PIANO DELL'EDIFICIO 'EX LATTERIA DI TOMBA' (CIG: ZD320FC594)	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.074,00	41,48	1.908,08	1.866,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1006	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto - Liquidazione SAL n.1	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.096,00	361,92	16.105,44	15.743,52
1022	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. LIQUIDAZIONE ACCONTO	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.867,31	97,35	4.331,89	4.234,54
1024	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. Efficacia dell'aggiudicazione, assunzione impegno di spesa a favore dell'aggiudicatario ed approvazione del quadro economico aggiornato.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.488,00	409,76	18.234,32	17.824,56
1025	Lavori di completamento fabbricato ex latteria di Tomba I lotto. Efficacia dell'aggiudicazione, assunzione impegno di spesa a favore dell'aggiudicatario ed approvazione del quadro economico aggiornato.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.319,60	126,39	5.624,45	5.498,06
1050	1o LOTTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO EX LATTERIA DI TOMBA - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		502,58	10,05	462,38	452,33
1053	CPDEL SU COMPENSO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE LAVORO COMPLETAMENTO EX LATTERIA DI TOMBA - GIUGNO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		119,60	2,39	110,04	107,65
1054	IRAP SU INCENTIVO PROGETTAZIONE LAVORI DI COMPLETAMENTO EX LATTERIA DI TOMBA - GIUGNO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41,98	0,84	38,62	37,78
1058	Lavori di manutenzione straordinaria canna fumaria C.T. SCUOLA Pantianicco e riparazione caldaia Ex Latteria di Tomba - CIG Z102339E2C	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.067,50	21,35	982,10	960,75
1097	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA EX LATTERIA DI TOMBA - CIG Z8B262A239	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.952,00	39,04	1.795,84	1.756,80
1111	LAVORI DI RISANAMENTO E VERNICIATURA VANO SCALA FABBRICATO EX LATTERIA DI TOMBA. LIQUIDAZIONE(CIG Z972872B35)	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.774,35	95,49	4.487,88	4.392,39
1216	Fattura n. 30 del 04/02/2022 liquidazione per LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTO ELETTRICO E LINEA GAS METANO, LOCALE CUCINA PRESSO LA EX LATTERIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.296,89	45,94	2.250,95	2.205,01
1264	Fattura n. FC0019996-0 del 31/03/2023 liquidazione per FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA DI COMBINATORE TELEFONICO PRESSO LA EX LATTERIA DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		927,20	18,54	0,00	908,66
13	EX MUNICIPIO MERETO - AMBULATORIO MEDICO	FABBRICATI		2%	2018
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		17.685,86	353,72	15.740,40	15.386,68
<b>Totale Gruppo</b>	<b>Fabbricati</b>	<b>283.362,17</b>	<b>5.667,25</b>	<b>204.090,42</b>	<b>199.350,37</b>

### 1.2.2.02.09.03.001 Fabbricati ad uso scolastico

2	SCUOLA INFANZIA "LA CARAVELLA" TOMBA	FABBRICATI		2%	1998
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		157.304,11	3.146,08	45.618,27	42.472,19
9	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.971,07	59,42	950,79	891,37
40	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.373,69	187,47	3.280,82	3.093,35
46	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		632,14	12,64	221,34	208,70

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
62	ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI SEDE MUNICIPALE E SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		563,78	11,28	197,37	186,09
131	FORNITURA E POSA IN OPERA DI BOLLITORE PER USO SANITARIO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.801,26	56,03	1.148,46	1.092,43
194	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA MATERNA TOMBA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.260,00	25,20	554,40	529,20
345	SOSTITUZIONE VETRI SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		317,40	6,35	168,24	161,89
477	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - I LOTTO - PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEFINITIVA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.876,44	157,53	4.647,13	4.489,60
478	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - I LOTTO - PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEFINITIVA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.814,44	156,29	4.610,55	4.454,26
479	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - I LOTTO - PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEFINITIVA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.628,00	232,56	6.860,52	6.627,96
711	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.715,54	54,31	1.846,54	1.792,23
719	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.921,88	158,44	5.386,84	5.228,40
728	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88.000,00	1.760,00	59.840,00	58.080,00
729	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.706,28	94,13	3.200,24	3.106,11
730	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.763,80	75,28	2.559,40	2.484,12
738	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.469,14	129,38	4.593,13	4.463,75
739	LAVORI DI COMPLETAMENTO SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.474,86	69,50	2.467,11	2.397,61
741	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		212.300,00	4.246,00	150.733,00	146.487,00
742	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.185,28	183,71	6.521,52	6.337,81
743	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.358,72	227,17	8.064,72	7.837,55
745	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.508,28	30,17	1.070,85	1.040,68

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
747 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 6.337,51	2% 126,75	2012 4.499,60	2012 4.372,85
748 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 1.588,11	2% 31,76	2012 1.127,59	2012 1.095,83
749 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 2.995,20	2% 59,90	2012 2.126,58	2012 2.066,68
750 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 9.082,08	2% 181,64	2012 6.448,30	2012 6.266,66
753 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE 3^ SAL	FABBRICATI 107.987,00	2% 2.159,74	2012 76.670,77	2012 74.511,03
762 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 2.496,00	2% 49,92	2012 1.772,16	2012 1.722,24
763 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 4.130,92	2% 82,62	2012 2.932,93	2012 2.850,31
765 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 1.569,98	2% 31,40	2012 1.114,68	2012 1.083,28
768 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE - IV SAL	FABBRICATI 5.243,71	2% 104,87	2012 3.723,06	2012 3.618,19
769 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE	FABBRICATI 4.572,00	2% 91,44	2012 3.246,12	2012 3.154,68
774 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 1.362,74	2% 27,25	2012 967,58	2012 940,33
778 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 2.078,04	2% 41,56	2012 1.475,42	2012 1.433,86
784 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 454,94	2% 9,10	2012 322,99	2012 313,89
785 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 2.390,86	2% 47,82	2012 1.697,47	2012 1.649,65
788 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 33.356,95	2% 667,14	2012 23.683,42	2012 23.016,28
807 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 1.533,60	2% 30,67	2012 1.088,85	2012 1.058,18
809 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 276,77	2% 5,54	2012 196,51	2012 190,97
811 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 265,65	2% 5,31	2012 188,62	2012 183,31

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
819	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		443,89	8,88	315,13	306,25
820	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17,11	0,34	12,18	11,84
829	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.846,88	56,94	2.106,66	2.049,72
835	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		306,50	6,13	226,78	220,65
846	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.711,31	34,23	1.266,35	1.232,12
126	SOSTITUZIONE IMPIANTO IDRO SANITARIO SC. PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.568,85	51,38	1.053,14	1.001,76
149	MANUTENZIONE PLESSO SCOLASTICO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.028,36	80,57	1.651,63	1.571,06
156	TRASFORMAZIONE QUADRO ELETTRICO C.T. ELEM. PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		772,61	15,45	316,75	301,30
158	PROGETTO PRELIMINARE, ESECUTIVO E DIREZIONE LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		644,78	12,90	264,40	251,50
163	TRASFORMAZIONE QUADRO ELETTRICO C.T. ELEM. PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		516,45	10,33	211,80	201,47
178	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRALE TERMICA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,72	2,33	51,40	49,07
213	LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.323,16	26,46	582,28	555,82
214	VARIANTE LAVORI DI COMPLETAMENTO C.T.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.527,68	30,55	672,20	641,65
344	INTERVENTI DIVERSI DI MANUTENZIONE PLESSI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		474,00	9,48	251,22	241,74
364	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		57.792,00	1.155,84	30.629,76	29.473,92
365	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.263,20	105,26	2.789,46	2.684,20
366	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.591,20	31,82	843,30	811,48
367	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.663,44	93,27	2.471,66	2.378,39

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
368	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.292,56	65,85	1.745,02	1.679,17
369	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.630,40	112,61	2.984,13	2.871,52
370	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.695,24	33,90	898,46	864,56
371	LAVORI DI TINTEGGIATURA SCUOLA ELEMENTARE DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.598,40	91,97	2.437,17	2.345,20
375	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.444,54	808,89	21.435,56	20.626,67
376	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.199,52	23,99	635,69	611,70
377	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.204,42	24,09	638,37	614,28
378	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.405,16	48,10	1.274,81	1.226,71
399	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.482,94	69,66	1.950,42	1.880,76
401	INTERVENTI C/O LE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.533,60	90,67	2.538,80	2.448,13
404	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.624,00	652,48	18.269,44	17.616,96
407	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.337,83	26,76	749,23	722,47
408	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.676,88	53,54	1.499,00	1.445,46
410	LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLE COMUNALI	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.337,83	26,76	749,23	722,47
422	LAVORI DI SABBIAATURA RINGHIERA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.624,00	132,48	3.709,44	3.576,96
430	LAVORI DI VERNICIATURA RINGHIERA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.816,00	76,32	2.251,44	2.175,12
431	LAVORI DI MANUTENZIONE AREA ESTERNA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	60,00	1.770,00	1.710,00
432	LAVORI DI SISTEMAZIONE SCUOLA ELEMENATRE DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.008,96	20,18	595,27	575,09

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
467	FORNITURA E POSA IN OPERA RINGHIERA SU VANO SCALE SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.635,62	52,71	1.555,01	1.502,30
468	SISTEMAZIONE RINGHIERA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.351,04	47,02	1.387,13	1.340,11
496	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SCUOLE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		419,64	8,39	260,18	251,79
789	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.356,95	667,14	23.683,42	23.016,28
795	OPERE DI PITTURA E COMPLETAMENTO DEI LAVORI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.700,00	154,00	5.467,00	5.313,00
796	CHIUSURA NICCHIE RADIATORI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	21,30	20,70
798	LAVORI DI SISTEMAZIONE SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.818,86	36,38	1.291,35	1.254,97
799	LAVORI SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		171,23	3,42	121,57	118,15
800	LAVORI SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		246,91	4,94	175,28	170,34
801	LAVORI SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		83,00	1,66	58,93	57,27
803	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.002,88	120,06	4.262,01	4.141,95
804	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.656,64	73,13	2.596,22	2.523,09
805	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.837,60	76,75	2.724,69	2.647,94
806	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.777,68	195,55	6.942,17	6.746,62
808	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.533,60	30,67	1.088,85	1.058,18
818	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.888,86	97,78	3.471,05	3.373,27
822	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		132.000,00	2.640,00	93.720,00	91.080,00
824	LAVORI BONIFICA GASOLIO E COMPLETAMENTO LAVORI	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.400,00	88,00	3.256,00	3.168,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
825	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.207,36	64,15	2.373,44	2.309,29
826	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.004,48	100,09	3.703,34	3.603,25
834	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		107.787,58	2.155,75	79.762,80	77.607,05
836	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		306,50	6,13	226,78	220,65
838	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.761,76	35,24	1.303,70	1.268,46
839	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.698,84	33,98	1.257,10	1.223,12
840	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		862,00	17,24	637,88	620,64
1125	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SCHERMATURE FRANGISOLE SULLA FACCIATA SUD DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 1 LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.. (CIG: Z2B246CFB7) NONCHE'	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		202,89	4,06	190,71	186,65
1130	LIQUIDAZIONE FATTURE NR.81E/2020-87E/2020 E NOTA D'ACCREDITO 80E/2020 - CIG ZC3297338B	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.100,00	122,00	5.734,00	5.612,00
1201	Liquidazione fattura n. 86/21 del 09/12/2021 per 4 SAL RELATIVA AI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.990,18	299,80	14.690,38	14.390,58
1203	Liquidazione fattura n. 3PA del 03/02/2022 - SAL N.1 a tutto il 2022 per lavori adeguamento sismico della scuola Primaria di Pantianicco	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59.053,26	1.181,07	57.872,19	56.691,12
1212	Fattura n. 21-22 del 07/04/2022 liquidazione per SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.928,89	98,58	4.830,31	4.731,73
1214	Fattura n. 5-22 del 10/02/2022 liquidazione per INCARICO PROFESSIONALE SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA E ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI SCUOLA PRIMARIA DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.976,14	59,52	2.916,62	2.857,10
1215	Fattura n. 5-22 del 10/02/2022 liquidazione per INCARICO PROFESSIONALE SERVIZI ARCHITETTURA E INGEGNERIA E ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI SCUOLA PRIMARIA DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.598,02	111,96	5.486,06	5.374,10
1218	Fattura n. 7FPA del 28/02/2022 liquidazione per REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO DI RETE CABLATA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO (PIANO TERRA) A SEGUITO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO - CIG Z7F3451425.	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.274,57	185,49	9.089,08	8.903,59
1224	Fattura n. 11/00 del 09/06/2022 per CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI COLLAUDATORE STATICO DELLE OPERE STRUTTURALI RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO PANTIANICCO DI MERETO DI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.597,76	131,96	6.465,80	6.333,84
1225	Fattura n. 15PA del 16/06/2022 liquidazione certificato di regolare esecuzione del 31/05/2022	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.264,75	85,30	4.179,45	4.094,15
1231	Fattura n.46-22 del 28/07/2022 liquidazione SAL 6 - AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		396,41	7,93	388,48	380,55

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1232 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n.46-22 del 28/07/2022 liquidazione SAL 6 - AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI	FABBRICATI 3.943,42	2% 78,87	2022 3.864,55	2022 3.785,68
1240 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n.21 del 06/10/2020 - INCARICO PROFESSIONALE DI AGGIORNAMENTO DELLA RELAZIONE GEOLOGICA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA SCUOLA PRIMARIA C.	FABBRICATI 1.244,40	2% 24,89	2022 1.219,51	2 1.194,62
1241 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE FATTURA 55/20 DEL 27/11/2020 PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO PANTIANICCO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI 24.010,44	2% 480,21	2022 23.530,23	2 23.050,02
1242 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE FATT. 68/20 DEL 28/12/2020 PER PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI 23.764,33	2% 475,29	2022 23.289,04	2022 22.813,75
1246 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n.19PA del 22/07/2021 PER 1o SAL LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA COMUNALE - CIG 86474830B9 -	FABBRICATI 161.339,65	2% 3.226,79	2022 158.112,86	2022 154.886,07
810 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 276,76	2% 5,54	2012 196,50	2012 190,96
812 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 265,65	2% 5,31	2012 188,62	2012 183,31
813 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 151.437,00	2% 3.028,74	2012 107.520,27	2012 104.491,53
816 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PULIZIA CANTIERE SCUOLA ELEMENTARE DI PANTIANICCO	FABBRICATI 3.792,00	2% 75,84	2012 2.692,32	2012 2.616,48
817 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 3.032,64	2% 60,65	2012 2.153,18	2012 2.092,53
827 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	OPERE DI COMPLETAMENTO SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI 11.600,60	2% 232,01	2013 8.584,44	2013 8.352,43
830 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 2.846,89	2% 56,94	2013 2.106,67	2013 2.049,73
831 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 2.680,39	2% 53,61	2013 1.983,49	2013 1.929,88
832 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 4.398,11	2% 87,96	2013 3.254,63	2013 3.166,67
833 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 2.812,52	2% 56,25	2013 2.081,24	2013 2.024,99
841 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 817,96	2% 16,36	2013 605,28	2013 588,92
842 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 1.340,20	2% 26,80	2013 991,74	2013 964,94
1122 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO -LIQUIDAZIONE FATTURA 9/PA 23/05/2020	FABBRICATI 27.782,44	2% 555,65	2020 26.115,49	2020 25.559,84

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1123 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE FATTURA N.22PA 14/09/2020	FABBRICATI 1.125,25	2% 22,50	2020 1.057,75	2020 1.035,25
1124 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO AMMINISTRATIVA SC.PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO. LIQUIDAZIONE FATTURA 22PA 14/09/2020	FABBRICATI 1.133,49	2% 22,67	2020 1.065,48	2020 1.042,81
1204 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Liquidazione fattura n.2PA del 03/02/2022 per FORNITURA DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI A LED PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO (PIANO TERRA) A SEGUITO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO - GEROMETTA SRL - CIG Z74344F6B5	FABBRICATI 2.564,69	2% 51,29	2022 2.513,40	2022 2.462,11
1205 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Liquidazione fattura n.2PA del 03/02/2022 per FORNITURA DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI A LED PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO (PIANO TERRA) A SEGUITO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO - GEROMETTA SRL - CIG Z74344F6B5	FABBRICATI 3.452,35	2% 69,05	2022 3.383,30	2022 3.314,25
1210 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n.10PA del 30/03/2022 Liquidazione 5o SAL - lavori di adeguamento antisismico scuola primaria di Pantianicco.	FABBRICATI 93.587,68	2% 1.871,75	2022 91.715,93	2022 89.844,18
1211 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n.9PA del 30/03/2022 liquidazione 2o SAL LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO - OPERE URGENTI DI COMPLETAMENTO	FABBRICATI 14.222,86	2% 284,46	2022 13.938,40	2022 13.653,94
1219 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 7FPA del 28/02/2022 liquidazione per REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO DI RETE CABLATA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO (PIANO TERRA) A SEGUITO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO - CIG Z7F3451425.	FABBRICATI 7.452,55	2% 149,05	2022 7.303,50	2022 7.154,45
1220 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 8FPA del 28/02/2022 liquidazione per REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO DI RETE CABLATA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO (PIANO TERRA) A SEGUITO LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO - CIG Z7F3451425.	FABBRICATI 1.547,45	2% 30,95	2022 1.516,50	2022 1.485,55
1222 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n.14PA del 16/06/2022 liquidazione certificato regolare esecuzione del 31/05/2022	FABBRICATI 8.135,21	2% 162,70	2022 7.972,51	2022 7.809,81
1223 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n.14PA del 16/06/2022 liquidazione certificato regolare esecuzione del 31/05/2022	FABBRICATI 35.028,37	2% 700,57	2022 34.327,80	2022 33.627,23
1233 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 49-22 del 28/07/2022 liquidazione SAL 2 - PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AGLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA	FABBRICATI 2.401,54	2% 48,03	2022 2.353,51	2022 2.305,48
1238 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA RELATIVI AL PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ED ECONOMICA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI	FABBRICATI 4.910,25	2% 98,20	2 4.812,05	2 4.713,85
1239 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE FATT. 14/01 06/10/2020 DI INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA RELATIVI AL PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ED ECONOMICA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA	FABBRICATI 2.277,48	2% 45,55	2 2.231,93	2 2.186,38
1247 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidaz. fattura n.FTTPA 62-21 del 15/09/2021 RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CON	FABBRICATI 17.283,94	2% 345,68	2022 16.938,26	2022 16.592,58
1248 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n.27PA del 23/09/2021 per saldo 2o SAL- LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO PANTIANICCO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI 168.098,92	2% 3.361,98	2022 164.736,94	2022 161.374,96
1249 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n. 32PA del 09/11/2021 - adeguamento sismico scuola primaria comunale - SAL n. 3 - lavori anno 2021.	FABBRICATI 142.637,94	2% 2.852,76	2022 139.785,18	2022 136.932,42
1250 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n. 79_21 del 10/11/2021 per SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI E PER LO SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI	FABBRICATI 7.483,48	2% 149,67	2022 7.333,81	2022 7.184,14
480 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - I LOTTO - PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEFINITIVA	FABBRICATI 2.706,16	2% 54,12	2008 1.596,70	2008 1.542,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
534	FORNITURA E POSA DI SABBIERA CON TETTO PER SCUOLA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.400,80	68,02	2.108,52	2.040,50
542	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE ED ASILO - OPERE DI CARPENTERIA - SALDO FINALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		113,63	2,27	70,45	68,18
544	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA - SALDO FINALE - OPERE MURARIE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		260,87	5,22	161,69	156,47
551	INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - D.L.	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.802,96	56,06	1.737,82	1.681,76
552	SPESE TECNICHE LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.224,00	24,48	758,88	734,40
553	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - D.L.	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.725,84	34,52	1.069,96	1.035,44
554	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA - I SAL	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.946,23	1.018,92	31.586,65	30.567,73
555	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.945,78	118,92	3.686,40	3.567,48
562	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE ED ASILO - OPERE DI CARPENTERIA - SALDO FINALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25,00	0,50	16,25	15,75
563	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41.447,52	828,95	26.940,85	26.111,90
564	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.891,48	237,83	7.729,50	7.491,67
574	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - D.L.	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.621,80	32,44	1.054,19	1.021,75
606	PROGETTO PRELIMINARE GENERALE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA - II LOTTO AGGIUNTIVO AL DISCIPLINARE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.224,00	24,48	795,60	771,12
607	PROGETTO PRELIMINARE GENERALE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA - II LOTTO AGGIUNTIVO AL DISCIPLINARE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		612,00	12,24	397,80	385,56
611	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - D.L. MISURE E CONTABILITA'	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.896,00	97,92	3.182,40	3.084,48
612	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MAERNA DI TOMBA - ACCONTO ATTIVITA' DI COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.593,66	71,87	2.335,89	2.264,02
613	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA - RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE - D.L. - 1^ INTERVENTO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.891,13	37,82	1.229,28	1.191,46
659	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - II LOTTO - PROGETTAZIONE DEFINITIVA PARTE IMPIANTISTICA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.100,00	62,00	2.015,00	1.953,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
680 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 11.197,34	223,95	2% 7.614,18	2011 7.390,23
681 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 4.589,39	91,79	2% 3.120,79	2011 3.029,00
695 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 7.985,13	159,70	2% 5.429,93	2011 5.270,23
705 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI 16.536,35	330,73	2% 11.244,71	2011 10.913,98
922 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 335,50	6,71	2% 258,36	2014 251,65
959 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE RECINZIONE PRESSO L'AREA GIOCHI DI PANTIANICCO	FABBRICATI 1.498,89	29,98	2% 1.244,06	2016 1.214,08
960 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE RECINZIONE PRESSO L'AREA GIOCHI DI PANTIANICCO	FABBRICATI 138,79	2,78	2% 115,19	2016 112,41
975 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Lavori di manutenzione straordinaria da eseguirsi presso la scuola dell'infanzia di Tomba e la sede della protezione civile di Plasencis.	FABBRICATI 1.244,40	24,89	2% 1.070,18	2017 1.045,29
990 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	CIG. ZDD176CC6E Servizio di fornitura e posa di un sistema tipo SIEMENS nella palestra comunale e di fornitura e posa di N. 4 condizionatori d'aria in pompa di calore tipo DAIKIN, nella sala di riposo, sala mensa della scuola dell'infanzia di Tomba, nel	FABBRICATI 10.256,43	205,13	2% 8.820,53	2017 8.615,40
1088 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Liquidazione lavori di realizzazione di un pergolato per ombreggiamento presso la scuola dell'infanzia di Tomba.	FABBRICATI 57,92	1,16	2% 53,28	2019 52,12
1102 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ESECUZIONE D'UFFICIO IN DANNO PROVE MATERIALI PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO E LA SCUOLA MATERNA LA CARAVELLA DI TOMBA - CIG ZC3297338B	FABBRICATI 5.233,80	104,68	2% 4.815,08	2019 4.710,40
1129 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE FATTURE NR.81E/2020-87E/2020 E NOTA D'ACCREDITO 80E/2020 - CIG ZC3297338B	FABBRICATI 6.100,00	122,00	2% 5.734,00	2020 5.612,00
1136 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ASSUNZIONE IMPEGNO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE E RIAPPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO FINALE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERGOLATO PER OMBREGGIAMENTO PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI 84,80	1,70	2% 79,70	2020 78,00
1202 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Liquidazione fattura n. 19 del 31/01/2022 per Lavori di costruzione e posa di nr. 2 corrimano presso la scuola materna di Tomba.	FABBRICATI 1.403,00	28,06	2% 1.374,94	2022 1.346,88
97 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PROGETTO PRELIMINARE, ESECUTIVO E DIREZIONE LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIOANICCO	FABBRICATI 2.907,85	58,16	2% 1.104,89	2001 1.046,73
98 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	DIREZIONE LAVORI ED ALTRE PRESTAZIONI.	FABBRICATI 3.160,71	63,21	2% 1.201,11	2001 1.137,90
99 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE DEL PRIMO SAL.	FABBRICATI 22.372,91	447,46	2% 8.501,65	2001 8.054,19
122 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PROGETTO PRELIMINARE, ESECUTIVO E DIREZIONE LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIOANICCO	FABBRICATI 2.642,35	52,85	2% 1.083,36	2002 1.030,51

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
124	LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.753,77	495,08	10.149,08	9.654,00
125	LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA EDIFICIO SCOLASTICO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.198,18	23,96	491,19	467,23
569	MANUTENZIONE IMPIANTI IDROTERMOSANITARI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		275,60	5,51	179,13	173,62
570	MANUTENZIONE IMPIANTI IDROTERMOSANITARI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		36,80	0,74	23,94	23,20
571	INTERVENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	20,00	650,00	630,00
577	RIPRISTINO MANTO ERBOSO SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.320,00	26,40	858,00	831,60
587	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI IDRAULICI EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		666,40	13,33	433,17	419,84
608	PROGETTO PRELIMINARE GENERALE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI PANTIANICCO - II LOTTO AGGIUNTIVO AL DISCIPLINARE D'INCARICO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.774,80	35,50	1.153,64	1.118,14
658	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA DI PANTIANICCO - PROGETTO DEFINITIVO PARTE IMPIANTISTICA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.900,00	158,00	5.135,00	4.977,00
679	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.024,15	80,48	2.736,47	2.655,99
682	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.810,00	236,20	8.030,80	7.794,60
684	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.776,30	255,53	8.687,86	8.432,33
744	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.138,11	282,76	10.038,09	9.755,33
575	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.224,00	24,48	795,60	771,12
576	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - ASSISTENZA ALLA D.L.	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.558,16	51,16	1.662,86	1.611,70
592	NUOVO ALLACCIAMENTO ENEL SCUOLA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.220,00	44,40	1.443,00	1.398,60
594	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE - D.L. - ACCONTO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.133,15	62,66	2.036,60	1.973,94
601	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA - 3^ SAL - FINALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.362,36	467,25	15.185,53	14.718,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
602	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - 3^ SAL - FINALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		54.748,64	1.094,97	35.586,62	34.491,65
623	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MEATERNA DI TOMBA - SALDO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		746,17	14,92	484,98	470,06
627	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA I LOTTO - SALDO D.L. E CRE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		201,36	4,03	130,88	126,85
630	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - SALDO LAVORI	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		207,03	4,14	134,58	130,44
634	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCUOLA MATERNA DI TOMBA - I INTERVENTO - SALDO D.L. IMPIANTISTICA	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.173,15	103,46	3.362,60	3.259,14
651	PER LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA MATERNA DI TOMBA - PROGETTAZIONE DEFINITIVA ARCHITETTONICA E STRUTTURALE E COORDINATORE ALLA PROGETTAZIONE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.588,80	151,78	4.932,74	4.780,96
848	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ZANZARIERE PRESSO I LOCALI DELLA CUCINA SCULA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.646,40	32,93	1.218,34	1.185,41
849	FORNITURA E POSA IN OPERA ZANZARIERE LOCALI CUCINA SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		89,18	1,78	65,98	64,20
877	R.U.P.	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.028,59	60,57	2.241,15	2.180,58
905	LAVORI DI ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		439,30	8,79	338,24	329,45
909	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA 'LA CARAVELLA' DI TOMBA - II LOTTO - RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		336,51	6,73	259,09	252,36
910	LAVORI DI ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		195,24	3,90	150,34	146,44
1012	Liquidazione FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTE PER LA SALA CONSILIARE E DI CAPPOTTINA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.379,00	47,58	2.117,31	2.069,73
1028	LIQUIDAZIONE INCARICO PER LA REDAZIONE DELLA RELAZIONE GEOLOGICA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERGOLATO PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		333,50	6,67	296,82	290,15
1056	Lavori di manutenzione straordinaria impianto di condizionamento presso dispensa Scuola Materna - CIG Z3E24032AA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.354,60	47,09	2.166,24	2.119,15
1076	Affidamento diretto dei lavori di realizzazione di un pergolato per ombreggiamento presso la scuola dell'infanzia di Tomba.	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.527,73	230,55	10.605,53	10.374,98
1086	LIQUIDAZIONE PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, STRUTTURALE, COORDINAMENTO SICUREZZA D.L. MISURA E CONTABILITA', CRE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		114,60	2,29	105,44	103,15
3	SCUOLA PRIMARIA "COLOMBO" PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	1999
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		437.561,38	8.751,23	140.019,66	131.268,43

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
26	ADEGUAMENTO CENTRALE TERMICA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.705,79	714,12	12.497,08	11.782,96
59	RIFACIMENTO SCALA ESTERNA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.958,40	39,17	685,47	646,30
60	ACQUISTO DI MATERIALE DIVERSO	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25,92	0,52	9,02	8,50
61	ACQUISTO DI MATERIALE DIVERSO	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		191,95	3,84	67,15	63,31
77	ACQUISTO DI MATERIALE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		95,64	1,91	33,47	31,56
86	ANNO 1999	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		88,68	1,77	33,72	31,95
506	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SCUOLE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		483,52	9,67	299,74	290,07
518	OPERE C/O SCUOLA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.792,00	75,84	2.351,04	2.275,20
541	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE ED ASILO - OPERE DI CARPENTERIA - SALDO FINALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		113,64	2,27	70,46	68,19
543	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA - SALDO FINALE - OPERE MURARIE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		260,88	5,22	161,70	156,48
561	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE SCUOLA ELEMENTARE ED ASILO - OPERE DI CARPENTERIA - SALDO FINALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25,00	0,50	16,25	15,75
568	FORNITURA E POSA IN OPERA CENTRALE DI RILEVAZIONE ANTINCENDIO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.388,00	27,76	902,20	874,44
609	PROGETTO PRELIMINARE GENERALE DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI PANTIANICCO - II LOTTO AGGIUNTIVO AL DISCIPLINARE D'INCARICO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		673,20	13,46	437,56	424,10
640	RIPRISTINO MANTO ERBOSO SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		680,00	13,60	442,00	428,40
641	RIPRISTINO MANTO ERBOSO SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		160,00	3,20	104,00	100,80
652	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA DI PANTIANICCO - PROGETTAZIONE DEFINITIVA ARCHITETTONICA E STRUTTURALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.598,60	171,97	5.589,08	5.417,11
653	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO SCUOLA DI PANTIANICCO - COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.796,84	55,94	1.817,89	1.761,95
746	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.508,29	30,17	1.070,86	1.040,69

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
755	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.954,74	139,09	4.937,90	4.798,81
756	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.149,52	362,99	12.886,13	12.523,14
766	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.569,98	31,40	1.114,68	1.083,28
767	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.971,88	99,44	3.530,00	3.430,56
777	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		207.724,00	4.154,48	147.484,04	143.329,56
779	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.777,68	195,55	6.942,17	6.746,62
780	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.968,64	79,37	2.817,74	2.738,37
781	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.539,52	130,79	4.643,03	4.512,24
782	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.187,04	83,74	2.972,81	2.889,07
850	LAVORI DI RIFACIMENTO ESTERNO SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.680,00	193,60	7.163,20	6.969,60
870	OPERE DI COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.533,99	30,68	1.135,15	1.104,47
871	OPERE DI COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116,01	2,32	85,85	83,53
874	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		705,38	14,11	521,98	507,87
912	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		643,50	12,87	495,52	482,65
918	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.659,60	53,19	2.047,89	1.994,70
1016	Liquidazione incarico professionale per il progetto definitivo/esecutivo per lavori di riqualificazione presso scuola primaria di Pantianicco	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	40,00	1.780,00	1.740,00
1017	Liquidazione compenso per il progetto di fattibilita tecnica ed economica per la realizzazione di schermature frangisole sulla facciata sud della scuola primaria di Pantianicco	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		951,60	19,03	846,93	827,90
1020	COMPENSI INCENTIVANTI ART. 11 L.R. 14/2002 - MICOLI	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		146,87	2,94	130,70	127,76

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1031 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO. OPERE EDILI. (CIG: ZAA1FC1E87 - CUP F34H17000620004)	FABBRICATI 8.312,21	2% 166,24	2018 7.397,88	2018 7.231,64
1032 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE SALDO PRESTAZIONE PROF.LE RELATIVA AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO.	FABBRICATI 2.981,68	2% 59,63	2018 2.653,71	2018 2.594,08
1069 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	IRAP SU PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	FABBRICATI 5,02	2% 0,10	2019 4,62	2019 4,52
1085 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LIQUIDAZIONE COMPENSO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SCHERMATURE FRANGISOLE SULLA FACCIATA SUD DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO -	FABBRICATI 3.172,00	2% 63,44	2019 2.918,24	2019 2.854,80
1087 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI SCHERMATURE FRANGISOLE SULLA FACCIATA SUD DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO -LIQUIDAZIONE	FABBRICATI 27.736,59	2% 554,73	2019 25.517,67	2019 24.962,94
1103 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ESECUZIONE D'UFFICIO IN DANNO PROVE MATERIALI PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI PANTIANICCO E LA SCUOLA MATERNA LA CARAVELLA DI TOMBA - CIG ZC3297338B	FABBRICATI 5.233,80	2% 104,68	2019 4.815,08	2019 4.710,40
1106 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA-2 ACCONTO PRESTAZIONI TECNICHE	FABBRICATI 2.632,76	2% 52,66	2019 2.422,12	2019 2.369,46
1252 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura 6/E del 29/10/2021 per Intervento scarico impianto termico	FABBRICATI 42,70	2% 0,85	2022 41,85	2022 41,00
1253 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	ADEG. ANTISISM.PRIMARIA COLOMBO PANTIANICCO - Liquidazione fattura n. 33PA del 07/12/2021 per 4o SAL lavori adeguamento sismico scuola primaria Pantianicco al 01.12.2021 - A+B1 - LAVORI+IVA	FABBRICATI 175.964,53	2% 3.519,29	2022 172.445,24	2022 168.925,95
1256 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MAV 01030637626731416 CONTRIBUTO ANAC PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO -	FABBRICATI 30,00	2% 0,60	2023 0,00	2023 29,40
1257 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MAV 01030651406621573 CONTRIBUTO ANAC	FABBRICATI 375,00	2% 7,50	2023 0,00	2023 367,50
1259 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MAV 01030654109161444 CONTRIBUTO ANAC - ADEGUAMNTO ANTISISMICO DEGLI EDIFICI DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLOMBO DI MERETO DI TOMBA - OPERE URGENTI DI COMPLETAMENTO - AFFIDAMENTO LAVORI, IMPEGNO OPERA, MODIFICA ESIGIBILITA' -	FABBRICATI 30,00	2% 0,60	2023 0,00	2023 29,40
786 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 2.390,85	2% 47,82	2012 1.697,46	2012 1.649,64
787 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 171.820,00	2% 3.436,40	2012 121.992,20	2012 118.555,80
843 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 1.384,24	2% 27,68	2013 1.024,34	2013 996,66
844 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI 5.788,64	2% 115,77	2013 4.283,60	2013 4.167,83
847 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 1.711,32	2% 34,23	2013 1.266,36	2013 1.232,13
923 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI A SERVIZIO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI	FABBRICATI 335,50	2% 6,71	2014 258,36	2014 251,65

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
944	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.798,77	195,98	7.839,01	7.643,03
945	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,31	15,61	624,23	608,62
948	LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELLA SCUOLA ELEMENTARE 'C. COLOMBO' DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.252,25	45,04	1.801,81	1.756,77
991	CIG. ZCE1772297 Servizio di fornitura e installazione di zanzariere azionabili a molla nella scuola Primaria di Pantianicco nel Comune di Mereto di Tomba.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.017,06	60,34	2.594,68	2.534,34
1051	LIQUIDAZIONE COMPENSO PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA REALIZZAZIONE SCHERMATURE FRANGISOLE-SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.903,20	38,06	1.750,96	1.712,90
1057	Lavori di manutenzione straordinaria canna fumaria C.T. SCUOLA Pantianicco e riparazione caldaia Ex Latteria di Tomba - CIG Z102339E2C	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.067,50	21,35	982,10	960,75
1064	LIQUIDAZIONE INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE LAVORO MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59,08	1,18	54,36	53,18
1065	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO - LIQUIDAZIONE PROGETT. ESECUTIVA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.986,41	99,73	4.587,49	4.487,76
1066	CPDEL C/ENTE PROGETTAZIONE EROGATA A DICEMBRE 2018	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14,06	0,28	12,94	12,66
1107	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO -	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.730,25	894,60	41.151,85	40.257,25
1118	LIQUIDAZIONE_LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.098,61	781,97	36.752,70	35.970,73
1119	LIQUIDAZIONE FATTURA 7PA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		678,81	13,58	638,07	624,49
1120	LIQUIDAZIONE FATTURA 9PA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.649,44	32,99	1.550,47	1.517,48
1121	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DELL'INGRESSO ALLA SCUOLA PRIMARIA "C. COLOMBO" DI PANTIANICCO -LIQUIDAZIONE FATT. 14/PA 14/09/2020.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		560,85	11,22	527,19	515,97
1261	B6 - Incentivo funzioni tecniche - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.614,96	32,30	0,00	1.582,66
1262	B6 - Incentivo funzioni tecniche - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.340,91	106,82	0,00	5.234,09
1263	B6 - Incentivo funzioni tecniche - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.246,75	44,94	0,00	2.201,81
<b>Totale Gruppo</b>	<b>Fabbricati</b>	<b>4.090.429,08</b>	<b>81.808,61</b>	<b>2.887.315,33</b>	<b>2.815.144,34</b>

### 1.2.2.02.09.16.001 Impianti sportivi

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
471	INTERVENTO PRESSO PALESTRA POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		336,00	6,72	198,24	191,52
473	DOTAZIONI ED EQUIPAGGIAMENTI DI SICUREZZA PALESTRA POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.108,75	42,18	1.244,17	1.201,99
548	FORNITURA DOTAZIONI ED EQUIPAGGIAMENTI DI SICUREZZA PALESTRA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.399,15	47,98	1.487,53	1.439,55
549	FORNITURA DOTAZIONI ED EQUIPAGGIAMENTI DI SICUREZZA PALESTRA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.084,50	341,69	10.592,34	10.250,65
560	LAVORI DI FINITURA INTERNA PALESTRA POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.298,85	25,98	805,23	779,25
942	PROCEDURE DI PREVENZIONE INCENDI PALESTRA COMUNALE - VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA ALLA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		649,30	12,99	519,42	506,43
947	PALESTRA COMUNALE. P. ROCEDURE DI PREVENZIONE INCENDI - SECONDA FASE	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		287,92	5,76	230,32	224,56
448	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.616,67	32,33	953,85	921,52
476	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO DI PANTIANICCO - DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA'	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.576,87	31,54	930,30	898,76
483	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.345,60	246,91	7.654,26	7.407,35
487	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		720,00	14,40	446,40	432,00
566	LAVORI DI MANIUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SPORTIVO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		62,69	1,25	40,77	39,52
853	SISTEMAZIONE PERDITE D'ACQUA E FONTANA ESTERNA CAMPO SPORTIVO PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		423,50	8,47	313,42	304,95
249	SPESE TECNICHE D.L. ASS. CONT.CERT.REG. ESEC. PIANO SIC. E COORD.ADEGUAMENTO ILL. CAMPO SPORTIVO E SPOGLIATOI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.424,11	48,48	1.139,39	1.090,91
263	SMALTIMENTO MISCELE BITUMINOSE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.870,70	117,41	2.759,26	2.641,85
264	SMALTIMENTO MISCELE BITUMINOSE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		177,30	3,55	83,30	79,75
265	INTEGRAZIONE IMPEGNO SMALTIMENTO MATERIALE BITUMINOSO CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.240,78	44,82	1.053,20	1.008,38
273	ACCERTAMENTO TECNICO LAVORI IMPANTI CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28,15	0,56	13,31	12,75

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
275	FORNITURA E POSA IN OPERA QUADRO ELETTRICO POMPA IRRIGAZIONE CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	60,00	1.410,00	1.350,00
6	PALESTRA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2007
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		947.225,26	18.944,51	530.446,10	511.501,59
949	PALESTRA COMUNALE. P ROCEDURE DI PREVENZIONE INCENDI - SECONDA FASE	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.151,68	23,03	921,36	898,33
989	CIG. ZDD176CC6E Servizio di fornitura e posa di un sistema tipo SIEMENS nella palestra comunale e di fornitura e posa di N. 4 condizionatori d'aria in pompa di calore tipo DAIKIN, nella sala di riposo, sala mensa della scuola dell'infanzia di Tomba, nel	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.256,44	205,13	8.820,54	8.615,41
1084	LIQUIDAZIONE COMPENSO PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA RELATIVI AL PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ED ECONOMICA E DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA PALESTRA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.750,76	55,02	2.530,68	2.475,66
1093	PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ED ECONOMICA DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA PALESTRA COMUNALE - LIQUIDAZIONE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.099,83	182,00	8.371,83	8.189,83
7	CAMPO SPORTIVO "TOPPANO" PANTIANICCO	FABBRICATI		2%	2007
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		344.125,49	6.882,51	192.710,33	185.827,82
8	CAMPO SPORTIVO "MOLARO" MERETO	FABBRICATI		2%	2002
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		200.426,69	4.008,53	82.174,97	78.166,44
182	SPESE TECNICHE LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO E SPOGLIATOI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		842,62	16,85	370,74	353,89
191	I SAL IMPIANTO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		53.900,00	1.078,00	23.716,00	22.638,00
192	SPESE TECNICHE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.428,55	88,57	1.948,51	1.859,94
215	ACCERTAMENTO TECNICO SPORTIVO LAVORI IMIPANTI CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		117,50	2,35	51,78	49,43
242	ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.980,00	259,60	6.100,60	5.841,00
276	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PER COMANDO POMPA DI IRRIGAZIONE CAMPO SPORTIVO DI MERETO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.920,00	38,40	902,40	864,00
286	LAVORI DI DEMOLIZIONE E TRASPORTO IN DISCARICA CAMPETTO DI TENNIS	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		468,00	9,36	234,00	224,64
309	LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ILLUMINAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO E DEGLI SPOGLIATOI A MERETO - RETTIFICA IMPEGNO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.928,36	38,57	964,18	925,61
326	LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ILLUMINAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO E DEGLI SPOGLIATOI A MERETO - RETTIFICA IMPEGNO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		365,85	7,32	182,85	175,53
331	LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		996,55	19,93	498,23	478,30

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
383	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.034,32	120,69	3.198,17	3.077,48
384	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.572,33	91,45	2.423,32	2.331,87
385	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.419,92	228,40	6.052,52	5.824,12
418	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.920,01	38,40	1.075,21	1.036,81
466	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		464,11	9,28	273,87	264,59
469	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		71,68	1,43	42,31	40,88
488	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA COMUNALE CAPOLUOGO - ACCONTO 70% DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.576,12	131,52	4.077,24	3.945,72
489	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE DELL'AREA SPORTIVA COMUNALE DEL CAPOLUOGO - DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA'	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.759,41	95,19	2.950,85	2.855,66
512	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE AREA SPORTIVA COMUNALE - ACCONTO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA' E PERIZIA DI VARIANTE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.877,56	57,55	1.784,06	1.726,51
515	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE DELL'AREA SPORTIVA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.162,00	1.043,24	32.340,44	31.297,20
516	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE IMPIANTI SPORTIVI - D.L., CONTABILITA' E PERIZIA DI VARIANTE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.181,46	43,63	1.352,54	1.308,91
526	FORNITURA E POSA IN OPERA BOLLITORE SPOGLIATOI AREA SPORTIVA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.201,44	64,03	1.984,92	1.920,89
527	FORNITURA E POSA IN OPERA BOLLITORE SPOGLIATOI AREA SPORTIVA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.718,56	94,37	2.925,48	2.831,11
536	CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE IMPIANTO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		235,16	4,70	145,86	141,16
685	FORNITURA PORTONI CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.000,00	60,00	2.040,00	1.980,00
906	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		144,43	2,89	111,22	108,33
911	COMPENSO EX ART. 11 L.R. 14/2002	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		702,69	14,05	541,09	527,04
962	ED IMPIANTI - SOSTITUZIONE SCALDACQUA MAGAZZINO E BAGNO 1^ PIANO SEDE MUNICIPALE - MANTENZIONE STRAORDINARIA SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		397,72	7,95	330,13	322,18

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
996	MANUTENZIONE DEL CAMPO DI CALCIO DELL'IMPIANTO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.100,00	122,00	5.246,00	5.124,00
997	MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO IDRICO DI IRRIGAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.619,60	232,39	9.992,86	9.760,47
1164	Liquidazione fattura N.1 del 13/01/2021 PER AGGIORNAMENTO DELLA RELAZIONE GEOLOGICA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RIFACIMENTO DI PARTE DELLA RECINZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO G. MOLARO DI MERETO DI TOMBA. (CIG - Y9F2F3E7E4)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.119,96	22,40	1.075,16	1.052,76
1186	Liquidazione fattura n. 52 del 05/05/2021 per LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO SPORTIVO DI MERETO DI TOMBA DI CUI D.L. N. 34/2019.	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.250,48	85,01	4.080,46	3.995,45
1188	Liquidazione fattura n. 52 del 05/05/2021 per LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO SPORTIVO DI MERETO DI TOMBA DI CUI D.L. N. 34/2019.	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.903,20	38,06	1.827,08	1.789,02
287	RIPORTO TERRA CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.410,00	28,20	705,00	676,80
305	LAVORI DI RIPORTO TERRA E SISTEMAZIONE CAMPETTI CALCIO MERETO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.152,00	23,04	576,00	552,96
306	RIPORTO TERRA E SISTEMAZIONE CAMPETTI CAMPO SPORTIVO CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.848,00	36,96	924,00	887,04
307	LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.500,00	30,00	750,00	720,00
308	ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.076,64	61,53	1.538,32	1.476,79
406	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.034,32	120,69	3.379,20	3.258,51
409	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.440,90	188,82	5.286,86	5.098,04
413	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.870,00	1.357,40	38.007,20	36.649,80
414	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.406,89	88,14	2.467,81	2.379,67
416	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.780,00	215,60	6.036,80	5.821,20
417	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.748,43	94,97	2.659,15	2.564,18
490	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE DELL'AREA SPORTIVA DEL CAPOLUOGO - ATTIVITA' DI SUPPORTO RUP E COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.140,80	102,82	3.187,32	3.084,50
497	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA COMUNALE CAPOLUOGO - PAGAMENTO I SAL	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.320,00	1.126,40	34.918,40	33.792,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
503	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA COMUNALE DEL CAPOLUOGO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		69.130,00	1.382,60	42.860,60	41.478,00
505	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.088,05	101,76	3.154,61	3.052,85
511	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE DELL'AREA SPORTIVA COMUNALE - III SAL	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		77.100,00	1.542,00	47.802,00	46.260,00
537	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE IMPIANTO SPORTIVO MERETO - COORDINAMENTO E SUPPORTO RUP	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.637,76	152,76	4.735,42	4.582,66
538	LAVORI C/O IMPIANTO SPORTIVO MERETO - SALDO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.363,30	27,27	845,22	817,95
540	OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA AREA SPORTIVA COMUNALE DI MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		792,00	15,84	491,04	475,20
550	LAVORI DI MANUTENZIONE PRESSO L'AREA SPORTIVA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.761,60	35,23	1.092,18	1.056,95
567	FINITURA LAVORI AREA SPORTIVA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.755,44	55,11	1.791,06	1.735,95
662	LAVORI DI MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E RISTRUTTURAZIONE AREA SPORTIVA MERETO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.818,34	56,37	1.831,91	1.775,54
1000	MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.100,40	402,01	17.286,34	16.884,33
1113	LIQUIDAZIONE 1o D.L. 30.04.2019 N.34 - LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO SPORTIVO DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.810,99	636,22	29.902,33	29.266,11
1114	LIQUIDAZIONE FATT. N.19-09/03/2020 PER INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA RELATIVI AL PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO ED ESECUZIONE LAVORI RELATIVAMENTE AI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.440,80	88,82	4.174,34	4.085,52
1115	Liquidazione fattura n.45/20/PA del 16/10/2020 per INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO SPORTIVO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.212,50	124,25	5.839,75	5.715,50
1116	Liquidazione fattura n.45/20/PA del 16/10/2020 per LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI SPOGLIATOI DEL CAMPO SPORTIVO DI MERETO DI TOMBA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 46 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		296,82	5,94	279,00	273,06
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati	2.183.102,56	43.662,08	1.241.212,46	1.197.550,38
<b>1.2.2.02.09.18.001 Musei, teatri e biblioteche</b>					
523	INTERVENTI PRESSO EX SCUOLA ELEMENTARE DEL CAPOLUOGO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		121,07	2,42	75,09	72,67
528	LAVORI DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO (ADEGUAMENTO TEMPORANEO A SCUOLA MATERNA)	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.858,60	357,17	11.072,32	10.715,15
531	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.060,00	61,20	1.897,20	1.836,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
532	OPERE DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.880,00	677,60	21.005,60	20.328,00
533	LAVORI DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.760,00	55,20	1.711,20	1.656,00
535	OPERE DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		531,63	10,63	329,61	318,98
539	OPERE DI FINITURA EX SCUOLA MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.404,00	28,08	870,48	842,40
545	LAVORI DI COMPLETAMENTO E FINITURA SEDE TEMPORANEA SCUOLA DELL'INFANZIA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		799,20	15,98	495,48	479,50
556	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.080,00	81,60	2.529,60	2.448,00
583	SALDO COMPETENZE LAVORI EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.882,60	157,65	5.123,68	4.966,03
624	LAVORI DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		935,00	18,70	607,75	589,05
625	OPERE DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		109,80	2,20	71,39	69,19
626	LAVORI DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		85,00	1,70	55,25	53,55
751	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.574,05	51,48	1.827,59	1.776,11
752	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.588,94	131,78	4.678,13	4.546,35
754	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.862,92	117,26	4.162,65	4.045,39
770	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.492,80	89,86	3.189,90	3.100,04
773	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.024,00	540,48	19.187,04	18.646,56
815	FORNITURA PORTE INTERNE EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		474,80	9,50	337,12	327,62
828	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		319,00	6,38	236,06	229,68
875	R.U.P.	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		794,88	15,90	588,18	572,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
882	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		483,75	9,68	357,97	348,29
886	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46,78	0,94	34,62	33,68
887	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		859,16	17,18	635,82	618,64
775	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14,40	0,29	10,23	9,94
776	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.926,40	138,53	4.917,75	4.779,22
783	POSA IN OPERA PORTA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		80,00	1,60	56,80	55,20
793	REALIZZAZIONE SCALA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO - SISTEMAZIONE E TINTEGGIATURA DI ALCUNE PARTI DETERIORATE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.700,00	34,00	1.207,00	1.173,00
794	REALIZZAZIONE SCALA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO - SISTEMAZIONE E TINTEGGIATURA DI ALCUNE PARTI DETERIORATE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.170,58	23,41	831,10	807,69
814	REALIZZAZIONE SCLA DI SICUREZZA EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.684,00	673,68	23.915,64	23.241,96
888	LAVORI ORDINARIA MANUTENZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - LAVORI EDILI AMBULATORIO MEDICO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.552,82	51,06	1.889,10	1.838,04
889	MANUTENZIONE ORDINARIA EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - LAVORI IMPIANTISTICI AMBULATORIO MEDICO	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		387,20	7,74	286,52	278,78
891	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO PRESSO EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.626,12	272,52	10.492,14	10.219,62
900	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA PREVENZIONE INCENDI PRESSO LA BIBLIOTECA CIVICA DI MERETO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.420,00	48,40	1.863,40	1.815,00
250	LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ELETTRICO EDIFICIO DA ADIBIRE A BIBLIOTECA FR. TOMBA - I ACCONTO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,75	13,68	321,38	307,70
302	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.312,42	766,25	19.156,24	18.389,99
303	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.572,85	71,46	1.786,35	1.714,89
353	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.880,12	177,60	4.706,52	4.528,92
354	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		66.176,00	1.323,52	35.073,28	33.749,76

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
379	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO - LIQUIDAZIONE II SAL	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		79.860,00	1.597,20	42.325,80	40.728,60
486	OPERE DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA MERETO - SPOSTAMENTO CONTATORE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.527,10	30,54	946,84	916,30
492	OPERE DI COMPLETAMENTO RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO - PROGETTO ESECUTIVO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.597,75	151,96	4.710,61	4.558,65
493	OPERE DI COMPLETAMENTO PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA CAPOLUOGO - I ACCONTO D.L. E COORDINAMENTO FASE ESECUTIVA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.602,35	92,05	2.853,45	2.761,40
495	OPERE DI COMPLETAMENTO RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO - SALDO PROGETTO ESECUTIVO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.634,24	52,68	1.633,22	1.580,54
502	LAVORI DI PREDISPOSIZIONE COLLEGAMENTO INTERRATO UTENZA TELECOM	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.140,00	22,80	706,80	684,00
504	OPERE DI COMPLETAMENTO RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO - I SAL	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		61.270,00	1.225,40	37.987,40	36.762,00
934	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		454,45	9,09	363,57	354,48
943	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA PREVENZIONE INCENDI PRESSO LA BIBLIOTECA CIVICA DI MERETO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.958,40	359,17	14.366,72	14.007,55
946	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA PREVENZIONE INCENDI PRESSO LA BIBLIOTECA CIVICA DI MERETO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		315,40	6,31	252,32	246,01
4	BIBLIOTECA - EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	1998
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		229.919,76	4.598,40	66.676,77	62.078,37
3	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.583,65	31,67	506,77	475,10
4	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.293,06	45,86	733,82	687,96
390	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.792,00	195,84	5.189,76	4.993,92
412	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.896,00	97,92	2.741,76	2.643,84
415	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		87.010,00	1.740,20	48.725,60	46.985,40
423	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.896,00	97,92	2.741,76	2.643,84
446	4^ SAL FINALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		92.400,00	1.848,00	54.516,00	52.668,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
485	OPERE DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		660,00	13,20	409,20	396,00
509	OPERE DI COMPLETAMENTO RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA MERETO - SPOSTAMENTO CONTATORE	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		254,76	5,10	157,96	152,86
514	LAVORI DI SISTEMAZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.740,02	34,80	1.078,82	1.044,02
517	OPERE DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA ELEMENTARE DI MERETO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		901,91	18,04	559,15	541,11
521	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTE INTERNE - OPERE DI COMPLETAMENTO EX SCUOLA MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.376,57	27,53	853,45	825,92
522	INTERVENTI DIVERSI DI MANUTENZIONE EX SCUOLA ELEMENTARE MERETO - CASA DEL PELLEGRINO	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.118,93	62,38	1.933,71	1.871,33
927	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA PREVENZIONE INCENDI PRESSO LA BIBLIOTECA CIVICA DI MERETO	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.908,90	38,18	1.527,10	1.488,92
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati	923.325,89	18.466,55	482.091,54	463.624,99

### 1.2.2.02.09.19.001 Fabbricati ad uso strumentale

1	PALAZZO MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	1998
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		249.982,32	4.999,65	72.494,85	67.495,20
10	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.971,07	59,42	950,79	891,37
16	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.242,65	164,85	2.637,65	2.472,80
19	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.635,88	212,72	3.403,40	3.190,68
20	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		173,52	3,47	55,44	51,97
38	LAVORI DI ADEGUAMENTO DI IMPIANTI ELETTRICI PRESSO EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.885,67	77,71	1.360,00	1.282,29
41	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.373,69	187,47	3.280,82	3.093,35
47	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		632,14	12,64	221,34	208,70
54	SALDO COMPETENZE PER FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO MONTASCALE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.247,78	24,96	436,77	411,81
55	ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		31.052,48	621,05	10.868,45	10.247,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
63	ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI SEDE MUNICIPALE E SCUOLA MATERNA DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		563,79	11,28	197,38	186,10
87	LIQUIDAZIONE STATO FINALE LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTI ELETTRICI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.808,13	36,16	687,17	651,01
89	LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTI EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.680,82	53,62	1.018,78	965,16
90	CABLAGGIO RETE COMPUTER SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.673,32	33,47	635,84	602,37
181	REALIZZAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.957,20	519,14	11.421,12	10.901,98
200	LAVORI DI SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO - PROGETTAZIONE INTERNA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		219,33	4,39	96,49	92,10
218	REALIZZAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.628,22	72,56	1.596,38	1.523,82
224	SALDO COMPETENZE SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		130,74	2,61	61,50	58,89
226	SALDO SPESE TECNICHE LAVORI DI SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.327,05	26,54	623,74	597,20
241	INTERVENTO URGENTE DI RIPRISTINO DELLA CANNA FUMARIA PRESSO LA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.656,40	73,13	1.718,53	1.645,40
254	LAVORI SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO - COLLAUDO	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		612,00	12,24	287,64	275,40
323	LAVORI DI SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE DEI LOCALI ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.234,40	424,69	10.617,22	10.192,53
333	LAVORI DI SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE DEI LOCALI ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.417,35	68,35	1.708,67	1.640,32
334	LAVORI DI SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE DEI LOCALI ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.859,24	37,18	929,60	892,42
356	MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE SCALE	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.400,00	168,00	4.452,00	4.284,00
357	MANUTENZIONE FINESTRATURA SALE CONSILIARE	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.955,65	379,11	10.046,50	9.667,39
358	LAVORI DI FINESTRATURA SALA CONSILIARE	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		688,82	13,78	365,12	351,34
374	INTEGRAZIONE IMPEGNO PER LAVORI DI SISTEMAZIONE IMPIANTO DI RAFFRESCAMENTO	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.946,80	78,94	2.091,84	2.012,90

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
380	LAVORI DI SISTEMAZIONE/PAINTO DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.307,29	26,15	692,83	666,68
382	ANALISI PAVIMENTAZIONE/PLASTICA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		510,00	10,20	270,30	260,10
403	INTERVENTI URGENTI C/O SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		696,00	13,92	389,76	375,84
405	COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.087,20	161,74	4.528,80	4.367,06
461	LAVORI DI SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE DEI LOCALI ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		379,71	7,59	224,06	216,47
464	INTERVENTI PRESSO LA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		107,34	2,15	63,32	61,17
1060	RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.220,40	44,41	2.042,76	1.998,35
1061	INTERVENTO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DEL MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA - AGGIORNAMENTO CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO DELL'OPERA.	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		253,76	5,08	233,44	228,36
1077	SALDO FATTURA PER LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		294,14	5,88	270,62	264,74
1078	SALDO FATTURA PER LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.345,00	926,90	42.637,40	41.710,50
1079	S.C.A. MONTAGGI - SUBAPPALTO LAVORI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.500,00	50,00	2.300,00	2.250,00
1080	BALLKOCI DASHAMIR - SUBAPPALTO LAVORI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.800,00	36,00	1.656,00	1.620,00
1081	GJECI ARBEN - SUBAPPALTO LAVORI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA -	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.000,00	40,00	1.840,00	1.800,00
1082	DIMA DI KERCYKU DHIMITRAQ - SUBAPPALTO LAVORI RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.750,00	35,00	1.610,00	1.575,00
1092	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO LA CENTRALE TERMICA DEL MUNICIPIO. (CIG: Z9F268383C)	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.051,20	121,02	5.567,12	5.446,10
1117	INTERVENTO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DEL MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA - AGGIORNAMENTO CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO DELL'OPERA.	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		515,35	10,31	484,42	474,11
1162	Liquidaz. fatt. 5033/2020 per Sistemazione rete alimentazione elettrica e dati ufficio protocollo sede municipale (CIG Z222F57A82)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.311,90	46,24	2.219,42	2.173,18
1166	Liquidaz. fattura n. 3/21 del 12/03/2021 per manutenzione impianti municipio e sede di protezione civile (CIG Z8E2F6F0BE)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		616,10	12,32	591,46	579,14

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1213 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 1/PA del 29/03/2022 liquidazione 1o SAL - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO IL MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA - ANNO 2021 - RIFACIMENTO ISOLAMENTI PRESSO COPERTURA MUNICIPIO LOTTO 1	FABBRICATI 91.500,00	2% 1.830,00	2022 89.670,00	2022 87.840,00
1229 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 4/PA del 10/06/2022 liquidazione per rifacim. copertura presso municipio	FABBRICATI 570,64	2% 11,41	2022 559,23	2022 547,82
1230 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 73 del 13/07/2022 liquidazione SALDO FINALE SPESE TECNICHE COMPRESI O.P. E IVA	FABBRICATI 9.563,73	2% 191,27	2022 9.372,46	2022 9.181,19
1243 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MUNICIPIO - LIQUIDAZIONE 1o SAL FT.9/2020 del 18/12/2020 per LAVORI RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI AL L. 27.12.2019 N. 160 - INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE. (CIG - 8422765D8C)	FABBRICATI 39.894,00	2% 797,88	2022 39.096,12	2022 38.298,24
1244 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MUNICIPIO - AFFIDAMENTO DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI AL L. 27.12.2019 N. 160 - INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO	FABBRICATI 7.993,44	2% 159,87	2022 7.833,57	2022 7.673,70
1245 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MUNICIPIO - LIQUIDAZ. FATT. FPA4/2021 del 25/02/2021 PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE. (CIG - 8422765D8C)	FABBRICATI 273,28	2% 5,47	2022 267,81	2022 262,34
1251 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	MUNICIPIO - Liquidazione fattura n.82 del 03/10/2021 per SPESE TECNICHE COMPRESI O.P. E IVA	FABBRICATI 5.561,88	2% 111,24	2022 5.450,64	2022 5.339,40
1267 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 10/PA del 12/05/2023 liquidazione 1o SAL LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - RIFACIEMTO ISOLAMENTI COPERTURA MUNICIPIO - ANNUALITA' 2022 - CUP F32J20002040001 - CIG - 93885550AF.	FABBRICATI 39.650,00	2% 793,00	2023 0,00	2023 38.857,00
1270 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 23/Pa del 28/09/2023 liquidazione per INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE. RIFACIEMTO ISOLAMENTI COPERTURA MUNICIPIO - ANNUALITA' 2022 - CUP F32J20002040001 - CIG - 93885550AF.	FABBRICATI 250,48	2% 5,01	2023 0,00	2023 245,47
1271 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 90 del 18/10/2023 liquidazione per PRESTAZIONI PROFESSIONALE DI SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI AL L. 27.12.2019 N. 160 - INTERVENTI DI	FABBRICATI 3.306,81	2% 66,14	2023 0,00	2023 3.240,67
1272 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	Fattura n. 90 del 18/10/2023 liquidazione per PRESTAZIONI PROFESSIONALE DI SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI CUI AL L. 27.12.2019 N. 160 - INTERVENTI DI	FABBRICATI 5.686,10	2% 113,72	2023 0,00	2023 5.572,38
666 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI SISTEMAZIOEN PORTA INGRESSO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI 1.560,00	2% 31,20	2011 1.060,80	2011 1.029,60
677 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	RIPRISTINO COPERTURA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI 1.373,20	2% 27,46	2011 933,76	2011 906,30
678 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI MANUTENZIOEN PARETE SALA CONSILIARE	FABBRICATI 696,00	2% 13,92	2011 473,28	2011 459,36
709 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	INSTALLAZIONE SISTEMA PER GESTIONE IMPIANTI TECNOLOGICI	FABBRICATI 4.770,00	2% 95,40	2011 3.243,60	2011 3.148,20
715 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI SISTEMAZIONE E SISTEMAZIONE DEI LOCALI ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI 223,29	2% 4,47	2011 151,81	2011 147,34
716 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE ARCHIVIO STORICO	FABBRICATI 12,11	2% 0,24	2011 8,27	2011 8,03
717 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	INTERVENTI DI MANUTENZIONE VARIA EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI 188,54	2% 3,77	2011 128,18	2011 124,41

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
797	CHIUSURA NICCHIE RADIATORI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.910,00	98,20	3.486,10	3.387,90
892	LAVORI VARI DI CARPENTERIA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.214,30	44,29	1.704,99	1.660,70
898	LAVORI E FORNITURE DI CARPENTERIA	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.343,39	26,87	1.034,41	1.007,54
916	LAVORI DI MANUTENZIONE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.829,79	176,60	6.798,94	6.622,34
917	LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE UPS SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.422,17	48,44	1.865,06	1.816,62
919	OPERE DI SOSTITUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER SOSTITUZIONE DELLE UNUTA' ESTERNE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		632,69	12,65	487,19	474,54
1007	Incarico professionale per il progetto definitivo/esecutivo, DL, contabilità e coordinamento sicurezza per i lavori di manutenzione straordinaria delle superfici esterne in cls della sede municipale. - Liquidazione 1^ acconto	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.220,40	44,41	1.976,15	1.931,74
1013	Liquidazione FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTE PER LA SALA CONSILIARE E DI CAPPOTTINA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.379,00	47,58	2.117,31	2.069,73
1018	AFFIDAMENTO INTERVENTO DI MODIFICA DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE MUNICIPALE.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.179,30	123,59	5.499,56	5.375,97
1043	INTERVENTO DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DEL MUNICIPIO DI MERETO DI TOMBA - AGGIORNAMENTO CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO DELL'OPERA.	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	27,60	27,00
710	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		138,70	2,77	94,34	91,57
465	INTERVENTI PRESSO LA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		134,35	2,69	79,26	76,57
597	SISTEMAZIONE AREA PARCO MACCHINE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.472,00	109,44	3.556,80	3.447,36
654	LAVORI DI SOSTITUZIONE PAVIEMNTO I PIANO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.794,00	235,88	7.666,10	7.430,22
655	LAVORI DI PAVIMENTAZIONE 1^ PIANO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75,20	1,50	48,86	47,36
663	SOSTITUZIONE TERMOSTATI UFFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.689,60	33,79	1.148,92	1.115,13
718	RIPARAZIONE CONDIZIONATORE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		384,00	7,68	261,12	253,44
725	LAVORI DI MANUTENZIONE RAMPA INGRESSO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.720,00	134,40	4.569,60	4.435,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
731	INTERVENTI DI MANUTENZIONE VARIA EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		171,46	3,43	116,62	113,19
757	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTA INGRESSO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.060,00	61,20	2.172,60	2.111,40
764	MANUTENZIONE IMPIANTI EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		350,98	7,02	249,19	242,17
790	RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA TETTOIA	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.200,00	24,00	852,00	828,00
791	SMALTIMENTO ETERNIT TETTOIA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.520,00	50,40	1.789,20	1.738,80
920	OPERE DI SOSTITUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER SOSTITUZIONE DELLE UNUTA' ESTERNE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.527,62	190,55	7.336,27	7.145,72
921	OPERE DI SOSTITUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER SOSTITUZIONE DELLE UNUTA' ESTERNE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.045,73	220,91	8.505,24	8.284,33
935	LAVORI DI MANUTENZIONE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		454,45	9,09	363,57	354,48
956	INSTALLAZIONE UPS E PUNTO DATI PER IL RILEVATORE PRESENZE SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.012,60	20,25	840,46	820,21
961	ED IMPIANTI - SOSTITUZIONE SCALDACQUA MAGAZZINO E BAGNO 1^ PIANO SEDE MUNICIPALE - MANTENZIONE STRAORDINARIA SPOGLAITOI CAMPO SPORTIVO MERETO	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		397,72	7,95	330,13	322,18
5	MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2001
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		95.018,11	1.900,36	36.106,95	34.206,59
142	AUTOMAZIONE N. 2 PORTONI SCORREVOLI MAGAZZINO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.873,42	77,47	1.588,14	1.510,67
150	SOSTITUZIONE OBLO' PORTONE MAGAZZINO	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		173,52	3,47	71,07	67,60
185	PROGETTAZIONE PRELIMINARE LAVORI ASFALTATURA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.564,55	31,29	688,35	657,06
317	FORNITURA PIANTE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.270,08	25,40	635,08	609,68
318	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		792,00	15,84	396,00	380,16
319	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE - I SAL FRIULANA BITUMI	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.708,56	454,17	11.354,24	10.900,07
320	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE - LIQUIDAZIONE PROGETTO, DIREZIONE LAVORI, ASSISTENZA E CONTABILITA'	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.817,73	56,35	1.408,91	1.352,56

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
321 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE - PROGETTO, DIREZIONE LAVORI, ASSISTENZA E CONTABILITA'	FABBRICATI 1.006,78	20,14	2% 503,42	2005 483,28
387 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO	FABBRICATI 1.192,80	23,86	2% 632,22	2006 608,36
389 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 269,42	5,39	2% 142,82	2006 137,43
391 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA VERDE PALESTRA E MAGAZZINO	FABBRICATI 1.200,00	24,00	2% 636,00	2006 612,00
392 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	SISTEMAZIONE AREA ESTERNA PALESTRA E MAGAZZINO	FABBRICATI 2.232,00	44,64	2% 1.182,96	2006 1.138,32
428 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTONI MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 10.560,00	211,20	2% 6.230,40	2008 6.019,20
429 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FORNITURA E POSA IN OPERA PORTONI MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 25,64	0,51	2% 15,13	2008 14,62
508 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE - I LOTTO	FABBRICATI 1.548,36	30,97	2% 959,98	2009 929,01
649 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE - II SAL	FABBRICATI 68.652,00	1.373,04	2% 44.623,80	2010 43.250,76
661 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO DEL MAGAZZINO COMUNALE - QUOTA PARTE D.L. EDILI E COORDINAMENTO IN ESECUZIONE	FABBRICATI 6.009,84	120,20	2% 3.906,34	2010 3.786,14
664 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	INTERVENTI DI MANUTENZIONE E COMPLETAMENTO DELL'IMPIANTO ELETTRICO DEL MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 1.012,00	20,24	2% 688,16	2011 667,92
673 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 30.816,00	616,32	2% 20.954,88	2011 20.338,56
675 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 4.583,88	91,68	2% 3.117,00	2011 3.025,32
683 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 1.625,09	32,50	2% 1.105,09	2011 1.072,59
565 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FORNITURA DI TERRA PER MANUTENZIONE AREA ESTERNA MAGAZZINO	FABBRICATI 565,00	11,30	2% 367,25	2010 355,95
582 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE - I LOTTO OPERE EDILI	FABBRICATI 14.865,48	297,31	2% 9.662,60	2010 9.365,29
595 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI 7.433,17	148,66	2% 4.831,53	2010 4.682,87
632 MANUTENZIONE STRAORDINARIA	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO DEL MAGAZZINO COMUNALE - I SAL	FABBRICATI 54.156,00	1.083,12	2% 35.201,40	2010 34.118,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
635	ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'ARCH. MORAS PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE - OPERE EDILI - I LOTTO - D.L. E COORDINAMENTO	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.730,76	94,62	3.075,00	2.980,38
636	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE MAGAZZINO COMUNALE - ACCONTO D.L. E CONTABILITA' - I SAL	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.427,56	88,55	2.877,89	2.789,34
699	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		776,00	15,52	527,68	512,16
704	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		171,36	3,43	116,52	113,09
<b>Totale Gruppo</b>	<b>Fabbricati</b>	<b>1.143.161,91</b>	<b>22.863,24</b>	<b>628.720,67</b>	<b>654.750,82</b>
<b>1.2.2.02.09.99.999 Beni immobili n.a.c.</b>					
173	II S.A.L.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.578,00	31,56	694,32	662,76
177	III S.A.L. SISTEMAZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.928,00	778,56	17.128,32	16.349,76
179	LAVORI DI MANUTENZIONE SEDE P.C. - 3^ S.A.L. DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.467,55	49,35	1.085,67	1.036,32
183	COLLAUDO SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		821,78	16,44	361,62	345,18
188	4^ S.A.L. - SALDO FINALE	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.814,80	436,30	9.598,56	9.162,26
195	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE AREA ESTERNA EX SCUOLA	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.693,34	33,87	745,06	711,19
196	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE AREA ESTERNA EX SCUOLA PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.661,27	73,23	1.610,91	1.537,68
197	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE AREA ESTERNA EX SCUOLA PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.298,65	105,97	2.331,41	2.225,44
198	SPESE TECNICHE LAVORI SISTEM. AREA ESTERNA EX SC. PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2,91	0,06	1,23	1,17
199	LAVORI STRAORDINARIA MANUTENZIONE AREA ESTERNA EX SCUOLE PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		136,53	2,73	60,01	57,28
225	SISTEMAZIONE SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		564,54	11,29	265,28	253,99
484	INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		872,40	17,45	540,90	523,45
491	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.736,40	94,73	2.936,58	2.841,85

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
588	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		85,60	1,71	55,63	53,92
1142	ECOPIAZZOLA - INCARICO PROFESSIONALE LAVORI DI ADEGUAMENTO ECOPIAZZOLA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.060,48	181,21	8.698,06	8.516,85
1143	ECOPIAZZOLA - LIQUIDAZIONE INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.270,89	25,42	1.220,05	1.194,63
1144	ECOPIAZZOLA - LIQUIDAZIONE INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.058,29	161,17	7.735,95	7.574,78
1145	ECOPIAZZOLA - ONERI ISTRUTTORIA AUTORIZZAZIONE SCARICO - COMUNE DI MERETO DI TOMBA - SINDACO VIOLINO CLAUDIO	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		414,21	8,28	397,65	389,37
1178	LIQUIDAZ. FATTURA N. FTPA25/21 del 08/06/2021 per LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- IMPEGNO DI SPESA OPERA.	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.918,00	338,36	16.241,28	15.902,92
1180	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- IMPEGNO DI SPESA OPERA.	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.456,07	29,12	1.397,83	1.368,71
1182	Liquidazione fattura n. 1PA del 19/05/2021 per INCARICO PROFESSIONALE PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.177,08	63,54	3.050,00	2.986,46
1190	Liquidazione fatture n.4154813074 del 10/08/21 e n.4158910179 del 07/09/21 per Nuova utenza ECOPIAZZOLA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		106,85	2,14	102,57	100,43
1192	Liquidazione fatture n.4154813074 del 10/08/21 e n.4158910179 del 07/09/21 per Nuova utenza ECOPIAZZOLA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42,52	0,85	40,82	39,97
227	SALDO COMPETENZE - LAVORI DI REALIZZAZIONE DEPOSITO ANNESSO SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.837,54	36,75	863,59	826,84
232	INCARICO PROF.LE MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.445,92	28,92	679,54	650,62
234	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 2 BOX SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.639,82	32,80	770,77	737,97
257	LAVORI VARI PRESSO FABBRICATO - VIA AQUILEIA - PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.251,22	25,02	588,04	563,02
470	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.272,00	25,44	750,48	725,04
482	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.060,40	41,21	1.277,46	1.236,25
1146	ECOPIAZZOLA - Posa contatore prat. 19/435482/A - Comune di Mereto di Tomba - sindaco Claudio Violino	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		149,42	2,99	143,44	140,45
1147	ECOPIAZZOLA - LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- LIQUIDAZIONE 1o SAL	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		44.990,00	899,80	43.190,40	42.290,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1170	Liquidazione Fattura n.1/00 del 05/03/2021 PER I SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.552,64	71,05	3.410,54	3.339,49
1174	LIQUIDAZIONE FATT. N. FTPA14/21 del 02/04/2021 - 2o SAL DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		93.390,00	1.867,80	89.654,40	87.786,60
1176	Liquidazione fattura n. 4140476994 del 11/06/2021 - Nuova utenza energia elettrica per il centro di raccolta rifiuti di via Divisione Julia -CIG Z4430AA7DC	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		760,83	15,22	730,39	715,17
15	.	FABBRICATI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.076,55	41,53	664,43	622,90
27	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.996,79	459,94	8.048,93	7.588,99
28	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.943,66	78,87	1.380,29	1.301,42
42	SALDO COMPETENZE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		460,87	9,22	161,22	152,00
43	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.107,08	22,14	387,53	365,39
154	INCARICO PROFESS.LE MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.595,78	31,92	654,31	622,39
162	INCARICO PROFESS.LE LAVORI MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		357,72	7,15	146,71	139,56
164	LIQUIDAZIONE II S.A.L.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.498,55	29,97	659,31	629,34
165	II S.A.L.	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.401,45	468,03	10.296,69	9.828,66
1094	LIQUIDAZIONE ANTICIPO PER I LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.545,73	270,91	12.462,09	12.191,18
1104	LIQUIDAZIONE FATTURA LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE - LAVORI + IVA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.100,00	1.122,00	51.612,00	50.490,00
897	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.040,32	120,81	4.651,03	4.530,22
902	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE - SALDO	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		732,56	14,65	564,06	549,41
904	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.609,25	152,18	5.859,13	5.706,95
908	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.539,25	70,78	2.725,23	2.654,45

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
913	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		941,40	18,83	724,88	706,05
924	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		239,08	4,78	184,11	179,33
52	.	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.201,40	44,03	770,52	726,49
78	SALDO COMPETENZE	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.068,27	41,37	723,84	682,47
117	INCARICO SPESE TECNICHE PROGETTO PRELIMINARE SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.404,05	68,08	1.395,69	1.327,61
127	INCARICO PROF.LE MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.844,31	96,89	1.986,14	1.889,25
151	LAVORI DI SITEMAZIONE SEDE P.C. - LIQUIDAZIONE 1^ S.A.L.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.699,99	534,00	10.946,99	10.412,99
152	INCARICO PROF.LE MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.162,63	23,25	476,67	453,42
153	INCARICO PROF.LE MANUTENZIONE SEDE P.C.	FABBRICATI		2%	2002
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.692,34	33,85	693,85	660,00
596	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		142,80	2,86	92,84	89,98
639	INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI PLASENCIS	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		592,80	11,86	385,34	373,48
881	PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA, D.L., MISURE E CONTABILITA' LAVORI SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.123,43	242,47	8.971,35	8.728,88
890	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		60.500,00	1.210,00	46.585,00	45.375,00
895	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.376,57	747,53	28.779,95	28.032,42
896	LAVORI DI ADEGUAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.447,43	568,95	21.904,53	21.335,58
976	Lavori di manutenzione straordinaria da eseguirsi presso la scuola dell'infanzia di Tomba e la sede della protezione civile di Plasencis.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.244,40	24,89	1.070,18	1.045,29
1075	CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.579,69	131,59	6.053,33	5.921,74
1196	Liquidazione fattura n. FTPA50/21 del 29/09/2021 per LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		780,92	15,62	749,68	734,06

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1200	Liquidazione fattura n. FTPA 68/21 del 15/12/2021 per LAVORI IN ECONOMIA RELATIVI AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO ECOPIAZZOLA DI MERETO DI TOMBA - TAGLIO RAMAGLIE CON RIMOZIONE CEPPAIE (CIG - Z362F0B846)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.309,63	46,19	2.217,25	2.171,06
1206	Fattura n.1/00 del 03/02/2022 Liquidazione per SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA' IN COMUNE DI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.473,99	69,48	3.404,51	3.335,03
1207	Fattura n.1/00 del 03/02/2022 Liquidazione per SERVIZI DI ARCHITETTURA E DI INGEGNERIA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA' IN COMUNE DI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.988,53	139,77	6.848,76	6.708,99
1208	INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- STIPENDI MARZO 2022	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.199,45	23,99	1.175,46	1.151,47
1209	INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- STIPENDI MARZO 2022	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		292,51	5,85	286,66	280,81
1217	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE 'ECOPIAZZOLA'- IMPEGNO DI SPESA OPERA.	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		481,91	9,64	472,27	462,63
11	PROTEZIONE CIVILE - EX SCUOLA PLASENCIS	FABBRICATI		2%	1998
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		266.389,20	5.327,78	77.252,80	71.925,02
1105	CONTRIBUTO ANAC LAVORI DI COMPLETAMENTO SEDE COMUNALE PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,60	27,60	27,00
1154	LIQUIDAZ.SPESA PER LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.148,00	82,96	3.982,08	3.899,12
1156	LIQUIDAZ.SPESA PER LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE (CIG Z812D3780F)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		973,49	19,47	934,55	915,08
1158	LIQUIDAZ.SPESA PER LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE (CIG Z812D3780F)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.619,01	32,38	1.554,25	1.521,87
1168	Liquidaz. fattura n. 3/21 del 12/03/2021 per manutenzione impianti municipio e sede di protezione civile (CIG Z8E2F6F0BE)	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		616,10	12,32	591,46	579,14
1109	LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE - LAVORI + IVA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		885,24	17,70	814,44	796,74
1140	LIQUIDAZIONE FATTURA_ INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.711,02	114,22	5.368,36	5.254,14
1141	CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA ED ATTIVITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA CONNESSA RELATIVAMENTE AI LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.464,00	29,28	1.376,16	1.346,88
1152	LIQUIDAZ. SPESA PER PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, NEI LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA A NORMA IMPIANTI DELLA SEDE COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		731,13	14,62	701,89	687,27
449	RESTAURO PESA PUBBLICA P.ZZA SAN LUCA	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	100,00	2.950,00	2.850,00
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati	913.876,23	18.277,54	561.085,11	542.807,57
<b>Totale Gruppo</b>	Fabbricati	9.974.303,79	199.486,19	6.393.486,42	6.253.458,44

Impianti e macchinari

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12

### 1.2.2.02.04.99.001 Impianti

51053	IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		24.400,00	1.220,00	20.740,00
<b>Totale Gruppo</b>	Impianti e macchinari	24.400,00	1.220,00	20.740,00
<b>Totale Gruppo</b>	Impianti e macchinari	24.400,00	1.220,00	20.740,00

Attrezzature industriali e commerciali

### 1.2.2.02.05.02.001 Attrezzature sanitarie

623	DEFIBRILLATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.195,60	59,78	777,14
1520	DEFIBRILLATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.549,40	77,47	1.471,93
1521	DEFIBRILLATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.549,40	77,47	1.471,93
1519	DEFIBRILLATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.549,40	77,47	1.471,93
<b>Totale Gruppo</b>	Attrezzature industriali e commerciali	5.843,80	292,19	5.192,93

### 1.2.2.02.05.99.999 Attrezzature n.a.c.

1396	LAVASCIUGA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		6.100,00	305,00	5.185,00
536	IDROPULTRICE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.051,23	102,56	1.640,99
51048	ALCOLTEST	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.464,00	73,20	1.171,20
729	SCALA CASTELLANA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		451,40	22,57	90,28
50997	BOX DISSUASORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	475,80
50998	BOX DISSUASORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	475,80
50999	BOX DISSUASORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	475,80
724	SCALA CASTELLANA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		534,36	26,72	106,88
725	SCALA CASTELLANA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		451,40	22,57	90,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
726	SCALA CASTELLANA				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		534,36	26,72	106,88	80,16
51016	BOX DISSUASORE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	366,00	329,40
51023	CESTINO PORTARIFIUTI				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		561,20	28,06	196,42	168,36
51024	MANUTENZIONE GIOCHI				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.826,41	191,32	1.339,25	1.147,93
51013	BARRA LAMPEGGIANTE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.246,02	112,30	1.459,92	1.347,62
50831	TAVOLO PIC NIC				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		704,25	35,21	246,49	211,28
819	SCALA CASTELLANA				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		451,40	22,57	90,28	67,71
820	SCALA CASTELLANA				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		451,40	22,57	90,28	67,71
51017	BOX DISSUASORE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	366,00	329,40
51018	BOX DISSUASORE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	366,00	329,40
51019	TAVOLO PIC NIC				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	32,88	230,14	197,26
51020	TAVOLO PIC NIC				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	32,88	230,14	197,26
51021	CESTONE PORTARIFIUTI				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		434,63	21,73	152,14	130,41
51022	CESTONE PORTARIFIUTI				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		434,63	21,73	152,14	130,41
1236	FRIGORIFERO				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.665,30	83,26	83,26	0,00
50428	TAVOLO PIC NIC				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	32,88	230,14	197,26
51014	BOX DISSUASORE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	366,00	329,40
51015	BOX DISSUASORE				
		IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		732,00	36,60	366,00	329,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
50353	RACCOGLITORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.171,14	58,55	58,55	0,00
50049	GENERATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.098,00	54,90	933,30	878,40
50388	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.500,00	75,00	75,00	0,00
50389	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2014	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.500,00	175,00	175,00	0,00
50406	ELETTRIO POMPA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		462,38	23,12	231,18	208,06
50418	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.098,90	54,94	219,78	164,84
50419	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.098,90	54,94	219,78	164,84
50421	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.500,00	75,00	300,00	225,00
51085	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.861,30	193,06	3.475,18	3.282,12
50422	GIOCO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2015	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.000,00	150,00	600,00	450,00
50425	TAVOLO PIC NIC	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,57	32,88	230,13	197,25
50426	TAVOLO PIC NIC	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	32,88	230,14	197,26
50427	TAVOLO PIC NIC	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	32,88	230,14	197,26
50018	FORCA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2016	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.440,00	122,00	854,00	732,00
50021	DECESPUGLIATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		780,00	39,00	663,00	624,00
50022	DECESPUGLIATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2020	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		780,00	39,00	663,00	624,00
1433	LETTINO VISITE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		464,21	23,21	417,79	394,58
51080	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI	5%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,34	12,02	216,30	204,28

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51082	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.861,30	193,06	3.475,18	3.282,12
50033	TRINCIA	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		7.795,80	389,79	6.236,64	5.846,85
51076	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,34	12,02	216,30	204,28
51077	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,34	12,02	216,30	204,28
51078	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,34	12,02	216,30	204,28
51079	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,34	12,02	216,30	204,28
1526	LAVASTOVIGLIE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2023
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.969,06	148,45	0,00	2.820,61
51086	BOILER	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2023
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.000,00	100,00	0,00	1.900,00
51083	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.861,30	193,06	3.475,18	3.282,12
51084	GAZEBO	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.861,30	193,06	3.475,18	3.282,12
51087	BIOTRITURATORE	IMPIANTI - ATTREZZATURE - MACCHINARI		5%	2023
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16.974,00	848,70	0,00	16.125,30
<b>Totale Gruppo</b>	Attrezzature industriali e commerciali	97.442,75	4.872,11	43.469,16	60.540,11
<b>Totale Gruppo</b>	Attrezzature industriali e commerciali	103.286,55	5.164,30	48.662,09	65.440,85

Mezzi di trasporto

### 1.2.2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali

51005	AUTOCARRO	MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI		20%	2020
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		16.445,60	3.289,12	6.578,24	3.289,12
<b>Totale Gruppo</b>	Mezzi di trasporto	16.445,60	3.289,12	6.578,24	3.289,12
<b>Totale Gruppo</b>	Mezzi di trasporto	16.445,60	3.289,12	6.578,24	3.289,12

Macchine per ufficio e hardware

### 1.2.2.02.06.01.001 Macchine per ufficio

718	MICROFONO	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,00	5,00	5,00	0,00
719	CENTRALINA	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		240,50	48,10	48,10	0,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
722	TELEVISORE	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		5.544,90	1.108,98	1.108,98	0,00
713	CASSA ACUSTICA	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		75,00	15,00	15,00	0,00
714	TREPIEDE	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		75,00	15,00	15,00	0,00
715	TREPIEDE	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		75,00	15,00	15,00	0,00
716	ASTA PER MICROFONO	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		50,00	10,00	10,00	0,00
717	MICROFONO	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		25,00	5,00	5,00	0,00
1518	TELEVISORE	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		500,00	100,00	300,00	200,00
712	CASSA ACUSTICA	MACCHINARI PER UFFICIO		20%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		75,00	15,00	15,00	0,00
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware	6.685,40	1.337,08	1.537,08	200,00
<b>1.2.2.02.07.02.001 Postazioni di lavoro</b>					
1428	NOTEBOOK	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		628,30	157,07	471,23	314,16
1429	NOTEBOOK	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		628,30	157,07	471,23	314,16
1430	NOTEBOOK	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		628,30	157,07	471,23	314,16
1431	NOTEBOOK	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		628,30	157,07	471,23	314,16
1407	MONITOR	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.183,80	545,95	1.637,85	1.091,90
1408	MONITOR	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.183,80	545,95	1.637,85	1.091,90
1409	MONITOR	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.183,80	545,95	1.637,85	1.091,90
1405	PERSONAL COMPUTER	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		762,50	190,62	571,88	381,26
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware	9.827,10	2.456,75	7.370,35	4.913,60

### 1.2.2.02.07.03.001 Periferiche

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio				
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12	
1423	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			256,20	64,05	192,15	128,10
1424	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			256,20	64,05	192,15	128,10
1425	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			256,20	64,05	192,15	128,10
1426	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			256,20	64,05	192,15	128,10
1427	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			256,20	64,05	192,15	128,10
1524	STAMPANTE	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			285,48	71,37	214,11	142,74
1525	STAMPANTE	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			163,76	40,94	122,82	81,88
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware		1.730,24	432,56	1.297,68	865,12

### 1.2.2.02.07.05.001 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1412	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1413	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1420	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1410	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1411	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1414	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1415	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1416	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1417	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74
1418	TABLET	HARDWARE		25%	2022	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE			457,50	114,38	343,12	228,74

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1517	TELEFONO	HARDWARE		25%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		129,91	32,48	64,95	32,47
1419	TABLET	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		457,50	114,38	343,12	228,74
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware	5.162,41	1.290,66	3.839,27	2.548,61
<b>1.2.2.02.07.99.999 Hardware n.a.c.</b>					
1397	ADATTATORE VIDEO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		79,29	19,82	59,47	39,65
1398	DOCKING STATION	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1399	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1421	FOTOCAMERA	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		335,50	83,88	251,62	167,74
1422	VISORE	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		549,00	137,25	411,75	274,50
1400	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1401	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1402	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1403	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1404	ROBOT EDUCATIVO	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		78,43	19,61	58,82	39,21
1523	CONTROLLO ACCESSI	HARDWARE		25%	2022
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		9.003,60	2.250,90	6.752,70	4.501,80
1527	NAS	HARDWARE		25%	2023
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		5.568,57	1.392,14	0,00	4.176,43
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware	16.084,97	4.021,26	7.887,28	9.434,59
<b>Totale Gruppo</b>	Macchine per ufficio e hardware	39.490,12	9.538,31	21.931,66	17.961,92

Mobili e arredi

**1.2.2.02.03.01.001 Mobili e arredi per ufficio**

875	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
876	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
877	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
878	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
879	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
880	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
881	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
882	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
905	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
906	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
907	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
874	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
897	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
898	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
899	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
900	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
901	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
902	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
903	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
904	SEDIA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
655	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
656	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
657	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
658	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
659	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
660	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
661	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1162	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1163	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1164	ARMADIO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1170	ARMADIO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1171	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1172	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1173	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1174	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
706	TAVOLO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		485,56	48,56	291,32	242,76
51042	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51043	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51044	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
649	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
650	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
651	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
652	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
653	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
654	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
662	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
663	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
664	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
665	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
666	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
704	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1101	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1179	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1180	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1181	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1182	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1183	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
705	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51045	TENDE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		2.697,42	269,74	1.618,46	1.348,72
447	ESPOSITORE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		753,35	75,33	113,03	37,70
451	MOBILETTO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		244,24	24,42	36,64	12,22
873	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
908	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
909	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
910	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
911	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
912	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		36,60	3,66	16,47	12,81
957	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		620,98	62,10	279,43	217,33
636	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
637	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
638	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
639	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
640	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
641	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
642	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1135	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1136	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1137	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1142	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1143	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1144	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1145	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1146	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1159	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1160	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1161	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
51034	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51035	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51036	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51037	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51038	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51039	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51040	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
868	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
869	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
870	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
871	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
872	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		225,70	22,57	101,56	78,99
630	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
631	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
632	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
633	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
634	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
635	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
643	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
644	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
645	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
646	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
647	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
648	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1134	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1147	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1151	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1152	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1153	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1154	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1155	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
51031	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51032	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51033	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
51041	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1117	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1118	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1126	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1127	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1128	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1129	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
297	CASSETTIERA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		187,76	18,78	84,48	65,70
420	CASSETTIERA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		187,76	18,78	84,48	65,70
960	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		896,70	89,67	269,02	179,35
961	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		896,70	89,67	269,02	179,35
962	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		518,50	51,85	155,54	103,69
973	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		444,08	44,41	199,83	155,42
974	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		444,08	44,41	199,83	155,42
982	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,60	15,86	47,58	31,72
983	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2017	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		175,68	17,57	52,70	35,13
668	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
669	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
670	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1119	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1120	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1121	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1122	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1123	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
1124	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2018	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1125	SEDIA A SLITTA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		90,28	9,03	40,62	31,59
424	SCRIVANIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		297,56	29,76	133,89	104,13
425	SCRIVANIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		297,56	29,76	133,89	104,13
426	SCRIVANIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		216,31	21,63	97,34	75,71
427	SCRIVANIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		216,31	21,63	97,34	75,71
441	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		793,79	79,38	119,06	39,68
471	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		188,19	18,82	28,22	9,40
1013	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		39,04	3,90	11,72	7,82
1014	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		39,04	3,90	11,72	7,82
1040	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		756,40	75,64	340,38	264,74
1041	TAVOLO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		158,60	15,86	47,58	31,72
671	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
672	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
673	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
674	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
675	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
676	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
677	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
678	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
679	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
680	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
681	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
682	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
683	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
684	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
959	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		337,94	33,79	202,78	168,99
967	MOBILETTO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		317,59	31,76	190,55	158,79
975	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,16	43,52	261,08	217,56
1371	MOBILE			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		455,53	45,55	273,33	227,78
1437	TAVOLO			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		257,42	25,74	205,94	180,20
1438	TAVOLO			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		353,80	35,38	283,04	247,66
1439	TAVOLO			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		353,80	35,38	283,04	247,66
1440	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1441	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1442	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1443	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1499	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1506	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1507	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1508	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1509	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1510	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1511	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1512	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1513	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
685	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
686	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
687	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
1017	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		337,94	33,79	202,78	168,99
1096	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		741,28	74,13	444,76	370,63
1097	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,91	39,09	234,55	195,46
1098	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1099	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1100	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1184	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1500	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1501	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1502	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1503	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1504	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1505	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		231,80	23,18	185,44	162,26
1514	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1515	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		420,90	42,09	336,72	294,63
1046	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		39,04	3,90	11,72	7,82
1047	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		39,04	3,90	11,72	7,82
1048	POLTRONCINA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		359,90	35,99	107,98	71,99
667	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
688	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
689	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
690	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
698	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
699	SEDIA A SCOCCA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
700	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
701	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
702	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
703	SEDIA A SCOCCA			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
707	TAVOLO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		485,56	48,56	291,32	242,76
1432	ARMADIO			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		861,93	86,19	689,55	603,36
1444	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1445	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1491	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1492	TAVOLO			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.572,80	157,28	1.258,24	1.100,96
1493	LIBRERIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		363,56	36,36	290,84	254,48
1494	LIBRERIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		363,56	36,36	290,84	254,48
1495	LIBRERIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		557,54	55,75	446,04	390,29
1496	LIBRERIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		557,54	55,75	446,04	390,29
1497	LIBRERIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		557,54	55,75	446,04	390,29
1471	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1472	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1473	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1482	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1483	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1484	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1485	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1486	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1487	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1488	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1489	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
691	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
692	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
693	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
694	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
695	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
696	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
697	SEDIA A SCOCCA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		40,26	4,03	24,14	20,11
708	TAVOLO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		485,56	48,56	291,32	242,76
711	TAVOLO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		485,56	48,56	291,32	242,76
1190	MOBILE				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1191	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1192	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		435,20	43,52	261,12	217,60
1193	ARMADIO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2019	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		390,97	39,10	234,57	195,47
1434	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	65,76	526,06	460,30
1435	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		657,58	65,76	526,06	460,30
1436	MOBILE	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		479,46	47,95	383,56	335,61
1446	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1447	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1448	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1449	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1450	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1451	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1452	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1453	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1498	LIBRERIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		557,54	55,75	446,04	390,29
1516	CASSETTIERA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		170,80	17,08	136,64	119,56
1474	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1475	SEDIA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO	10%	2021	
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1476	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1477	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1478	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1479	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1480	SCRIVANIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.525,00	152,50	1.220,00	1.067,50
1481	POLTRONCINA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		775,70	77,57	620,56	542,99
1490	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		573,40	57,34	458,72	401,38
1459	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1460	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1461	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1462	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1463	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1464	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1465	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1466	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1454	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1455	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1456	SEDIA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
1457	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1458	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1467	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1468	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1469	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
1470	SEDIA				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		41,48	4,15	33,18	29,03
<b>Totale Gruppo</b>	Mobili e arredi	67.842,21	6.784,72	42.188,28	35.403,56

### 1.2.2.02.03.99.001 Mobili e arredi n.a.c.

50833	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50834	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50835	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50836	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50837	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50838	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50839	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50840	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50841	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50842	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50843	SEDIA BIMBO				
		MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
50844	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50845	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50846	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50847	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50848	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50849	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50850	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50851	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50852	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50853	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50937	SEDIA BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50938	SEDIA BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50944	SEDIA BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50854	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
51049	GIOCO BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		559,98	56,00	335,98	279,98
51050	GIOCO BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		559,98	56,00	335,98	279,98
51051	GIOCO BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		559,98	56,00	335,98	279,98
51052	GIOCO BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		559,98	56,00	335,98	279,98

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51027	PANCA				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		191,11	19,11	28,66	9,55
51028	PANCA				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		191,11	19,11	28,66	9,55
50832	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50945	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50946	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50947	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50948	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50949	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50855	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50950	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50951	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50952	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50953	SEDIA BIMBO				
				10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
1133	LAVAGNA				
				10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		314,76	31,48	141,63	110,15
50856	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50857	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50858	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50859	SEDIA BIMBO				
				10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
50868	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50869	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50870	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50871	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50872	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
444	LIBRERIA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.238,75	123,88	185,80	61,92
467	BACHECA			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		88,61	8,86	13,30	4,44
1043	LIBRERIA			10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.642,92	364,29	1.092,88	728,59
1044	LIBRERIA			10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		3.642,92	364,29	1.092,88	728,59
50860	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50861	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50862	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50863	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50864	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50865	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50866	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50867	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
723	SUPPORTO PER TV			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		1.457,90	145,79	874,74	728,95

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51063	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51064	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51065	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51066	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51067	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
50873	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50874	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50875	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50876	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50877	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50878	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50879	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50880	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
51068	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51069	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51070	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51071	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51072	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
51073	SEDIA SCOLASTICA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51074	SEDIA SCOLASTICA			10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
1045	DIVANO			10%	2017
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		706,38	70,64	211,90	141,26
1062	SCAFFALATURA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		822,28	82,23	370,02	287,79
1063	SCAFFALATURA			10%	2018
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		649,04	64,90	292,08	227,18
50881	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50882	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50883	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50884	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50885	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50886	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50887	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50888	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50889	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50890	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50891	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50892	SEDIA BIMBO			10%	2016
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		34,00	3,40	5,10	1,70
50929	SEDIA BIMBO			10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
50930	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50931	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50932	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50933	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50934	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50935	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
50936	SEDIA BIMBO	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2019
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		54,90	5,49	32,94	27,45
51058	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51059	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51060	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51061	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51062	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,05	13,70	109,65	95,95
51054	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51055	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51056	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51057	SEDIA SCOLASTICA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		137,04	13,70	109,64	95,94
51075	PARETE ATTREZZATA	MOBILI E ARREDI PER UFFICIO		10%	2021
VALORE DI COSTO DEL MOBILE		6.453,80	645,38	5.163,04	4.517,66
<b>Totale Gruppo</b>	Mobili e arredi	27.689,48	2.768,86	14.111,99	11.343,13
<b>Totale Gruppo</b>	Mobili e arredi	95.531,69	9.553,58	56.300,27	46.746,69

Altri beni materiali

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
<b>1.2.2.02.12.99.999</b> Altri beni materiali diversi					
51047	VESTIARIO			20%	2019
	VALORE DI COSTO DEL MOBILE	3.686,55	737,31	737,31	0,00
51081	ZANZARIERE			20%	2021
	VALORE DI COSTO DEL MOBILE	5.160,60	1.032,12	3.096,36	2.064,24
<b>Totale Gruppo</b>	Altri beni materiali	8.847,15	1.769,43	3.833,67	2.064,24
<b>Totale Gruppo</b>	Altri beni materiali	8.847,15	1.769,43	3.833,67	2.064,24
<b>Totali Generale:</b>		<b>15.979.247,16</b>	<b>410.914,60</b>	<b>10.394.754,65</b>	<b>10.122.745,82</b>